

3.1.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (основні засоби) (розшифрувати у додатку)		18798,3			2512,6	16985,9
3.2.	Модернізація, модернізація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів						
3.3.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (нематеріальних активів) (розшифрувати у додатку)						
3.4.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (інших необоротних матеріальних активів) (розшифрувати у додатку)		3713,4			3627,2	86,2
3.5.	Капітальні ремонт та реконструкцію об'єктів (розшифрувати у додатку)						
IV Резервування бюджетом							
4.	Обов'язкові платежі підприємства до бюджету						
4.1.	ПДВ						
4.2.	Інші податки						
4.3.	Інші (розшифрувати окремо в додатку)						
	Усього платежі	528,8	64 252,2	64,8	36,6	14 217,6	29 943,8
	Усього витрати	528,8	64 252,2	64,8	36,6	12 836,0	30 322,4
V Фінансовий результат діяльності							
5.	Фінансовий результат від операційної діяльності						
5.1.	Вартоість доходу					279,6	279,6
5.2.	Резервний фонд						
VI Додаткові інформації							
6.	Штатна чисельність працівників	6,25	195,5				
7.	Вартість основних засобів		22790,4				
8.	Податкова зобов'язаність						
9.	Зобов'язаність перед працівниками за зарплатною платіжкою						
10.	Дебиторська зобов'язаність						
11.	Кредиторська зобов'язаність						151,2

Керівник:
(посадка)

Заступник головного бухгалтера:
(посадка)



Алія БЛОХІНА
(посадка, прізвище)

Юлія АМЕЛІНА
(посадка, прізвище)

**Пояснювальна записка
до фінансового плану на 2023 рік**

Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, (далі – Підприємство), створено відповідно до рішення міської ради № 165-VIII від 04.02.2022 року «Про створення комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, шляхом виділу з комунального некомерційного підприємства «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, і діє у відповідності до Конституції України, законів України, Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, наказів та інструкцій Міністерства охорони здоров'я України, рішень Чорноморської міської ради та Статуту.

Підприємство є підпорядкованим, підзвітним та підконтрольним Чорноморської міської раді. Напрямки діяльності підприємства є здійснення медичної практики, надання медичної допомоги, провадження господарської та іншої діяльності відповідно законодавчих актів України.

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області отримало ліцензію на медичну практику згідно наказу МОЗ від 01.08.2022 р. № 1366

Штатний розпис на 2023 рік «Затверджено» та «Погоджено» 08.09.2023р. в кількості штатних посад 195,5 одиниць, в т.ч.: лікарі – 61,50 од., середній медперсонал – 73 од., молодший медперсонал – 14,00 од., інший персонал – 30,5 од.

Дохідна частина.

Підприємство планує отримати в 2023 році доходів в сумі 44 252,2 тис. грн, з них:

- 16 044,00 тис. грн від Національної служби України (Договір пакетом про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій № 0000-M0AT-M000 від 04.09.2023р.),
- 9,88 тис. грн від Національної служби України (Договір №5310-M023-P000 про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій),
- 2 624,6 тис. грн кошти місцевого бюджету за програмою «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги», у тому числі з загального фонду – 2554,6 тис. грн, та спеціального фонду – 70,00 тис. грн;
- 179,9 тис. грн кошти місцевого бюджету за програмою «Реалізація проектів (заходів) з відновлення медичних установ та закладів, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок коштів місцевих бюджетів»

- передача матеріальних цінностей згідно Передавального акту від 31.08.2023р. з балансу КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на суму 9 236,5 тис. грн (з них: основні засоби -2 442,6 тис. грн, малоцінні необоротні матеріальні активи 3 627,2 тис. грн, медикаменти – 3 009,3 тис. грн, малоцінні та швидкозношувані предмети та матеріали – 136,1 тис. грн, бланки суворої звітності – 21,3 тис. грн);
- передача матеріальних цінностей згідно Передавального акту від 18.10.2023р. з балансу КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на суму 16 129,6 тис. грн (з них: основні засоби – 16 043,4 тис. грн, малоцінні необоротні матеріальні активи 86,2 тис. грн);
- централізована поставка від ДУ "Одеський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ У" на суму 7,5 тис. грн;
- дохід від нарахованої амортизації на суму 20,2 тис. грн.

Витратна частина

Видатки по підприємству плануються у розмірі 21 940,3 тис. грн, а саме:

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 1 882,3 тис. грн, а саме:

- витрати на канцтовари, приладдя та господарчі товари – 237,3 тис. грн;
- витрати на комп'ютерне обладнання – 878,5 тис. грн;
- витрати на кондиціонери повітря – 58,0 тис. грн;
- витрати на мережеве обладнання та витратні матеріали – 18,4 тис. грн;
- витрати на фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку – 41,1 тис. грн;
- витрати на меблі для офісу – 404,00 тис. грн;
- придбання електронної підписки - 13,4 тис. грн;
- витрати на придбання Бензин А-95 (в талонах) – 74,2 тис. грн;
- малоцінні та швидкозношувані предмети та матеріали, передані від КНП «Чорноморська лікарня» – 136,1 тис. грн; бланки суворої звітності передані від КНП «Чорноморська лікарня» – 21,3 тис. грн.

Витрати на придбання медикаментів та перев'язувального матеріалу на суму 3 555,8 тис. грн, з них:

- на придбання за кошти НСЗУ медобладнання – 539,0 тис. грн;
- медикаменти передані від КНП «Чорноморська лікарня» - 3 009,3 тис. грн;
- централізована поставка – 7,5 тис. грн.

На оплату праці за рахунок НСЗУ та за кошти місцевого бюджету – 11 388,6 тис. грн.

Нарахування на оплату праці за рахунок НСЗУ та за кошти місцевого бюджету – 2 496,2 тис. грн.

Витрати на оплату послуг (крім комунальних) – 433,6 тис. грн (послуги з користування інформаційною системою «Helsi; оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів); проведення інвентаризації відходів підприємства, розробка і узгодження паспортів відходів; метрологічна повірка засобів вимірювальної техніки, поточний ремонт обладнання; придбання та супровід програмного забезпечення, банківське обслуговування; послуги страхування; перереєстрація автотранспортних засобів; витрати на зв'язок та інтернет, витрати на обслуговування оргтехніки, оплата послуг з поводження відходів; оплата послуг з перезарядки вогнегасників; навчання з державних закупівель; послуги з ТО систему сповіщення про пожежу; послуги з спостереження за СПЗ; послуги охорони майна (м.Чорноморськ, смт Олександрівка, вул. Перемоги, 64); бактеріологічне лабораторне дослідження; ремонт та ТО обладнання (медичного), інвентарю).

Поточний ремонт вікон Олександрівської амбулаторії сімейної медицини за адресою: м.Чорноморськ, смт Олександрівка, вул.Перемоги, 64 згідно напрямку використання бюджетних коштів «Ліквідація наслідків ракетних ударів на території Чорноморської міської територіальної громади в результаті збройної агресії Російської Федерації проти України» на суму 179,9 тис. грн.

Витрати на послуги з навчання з питань охорони праці, пожежної безпеки та цивільного захисту за рахунок НСЗУ – 12,8 тис. грн.

Витрати на соціальне забезпечення населення за рахунок державних та міських цільових програм – 1 970,9 тис. грн (у вересні 2023 р. - 470,9 тис. грн; у жовтні-грудні 2023 року – 1 500,00 тис. грн).

Амортизація – 20,2 тис. грн.

Капітальні інвестиції.

Витрати на придбання основного капіталу за кошти місцевого бюджету та за кошти НСЗУ – 112,5 тис. грн (для придбання серверу для бухгалтерії - 70,0 тис. грн (кошти місцевого бюджету); придбання електрокардіографа 12-канальний Neaso 1201 – 42,5 тис. грн (кошти НСЗУ)).

Згідно Наказу КНП «Чорноморська лікарня» ЧМР Одеського району Одеської області від 24.08.2023 року №01/7-254 «Про передачу майна та запасів» передані матеріальні цінності станом на 31.08.2023 року:

1. Основні засоби – 2 442,6 тис. грн;
2. Малоцінні необоротні матеріальні активи – 3 627,2 тис. грн.

Згідно Рішення ЧМР Одеського району Одеської області від 05.10.2023 року №453-VIII передані від КНП «Чорноморська лікарня» ЧМР Одеського району Одеської області матеріальні цінності станом на 18.10.2023 року:

1. Основні засоби у сумі – 16 043,4 тис. грн;

2. Малоцінні необоротні матеріальні активи – 86,2 тис. грн.

Станом на 01.11.2023 року КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області не є платником податку на додану вартість.

Усього доходів – 44 252,2 тис. грн.

Усього рас ходів – 44 252,2 тис. грн.

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного
бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Додаток до фінансового плану

**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району
Одеської області**

Розрахунок витрат на оплату праці за кошти місцевого бюджету

	Посада	Кількість штатних посад	ФЗП за серпень, місяць, 2023 р	ФЗП на 2023 р.	Нарахування на заробітну плату 8,41 %;	Нарахування на заробітну плату 22 %	ВСЬОГО ФЗП З НАРАХУВАННЯМ:
1	Директор	1	12 місяців * 0,2 ставки * 8000 31 353,00 (за серпень 2023)	96,00		21,20	117,20
2	Заступник директора з кадрових питань	1	5 516,96 (за 5 дн.серпня)	5,52	2,64	0,00	33,99
3	Головний бухгалтер	1	28 217,00 (за серпень 2023)	28,22	2,37	0,00	30,59
4	Фахівець з державних закупівель	0,5	3 350,00 (за серпень 2023)	3,35		0,74	4,09
5	Інженер з охорони праці	0,5	3 350,00 (за 5 дн.серпня)	3,35	0,00	0,74	4,09
6	Лікар загальної практики-сімейний лікар	24	44 844,76 (за 5 дн.серпня)	44,84		9,87	54,71
7	Лікарі-педіатри	16	28384,78 (за 5 дн.серпня)	28,38	0,76	4,25	33,40
	Разом по підприємству	44		241,02	5,77	38,00	284,79

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Розрахунок об'єкта витрат на оплату праці працівників на 2023 р. за рахунок фінансування НСЗУ

Комунінальне некомерційне підприємство "ЧОРНОМОРСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ЧМР ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Розряди тарифів коєфіцієнтів в місяці 2023 р.(од.)	Чисельність працівників на 01.05.2023 р.(од.)	Посадковий оклад (грн)	За наявність кваліфікаційних категорій працівників	У зв'язку зі складними умовами виконання праці	Підвищення окладів (грн)	Сума відрахувань на 1 місяць 2023р. (тис. грн.)	за виконання робіт	за приватність безперервної роботи	за виконання спеціальних робіт	за розширення зон обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт	наши (розшифрувати)	Доплата до м. зар.пл. (тис. грн.)	Доплата працівникам в згідно Постанови від 13.01.2023 №28	Всього сума відрахувань на 1 місяць 2023 р. з урахування надбавок та доплат (тис. грн.)	Провад. (тис. грн.)
1	7,00	2893				20,25						25,75		46,90	
2	2,00	3153				6,31						7,09		13,40	
3	16,00	3414	0,51			55,14						40,62		107,20	
4	8,00	3874				29,39						34,21		63,60	
5	10,50	3934				41,31						29,04		70,35	
6	8,50	4195				35,66	7,34					3,76	57,70	104,55	3,66
7	7,50	4455				34,08	6,90					3,37	47,81	91,06	3,19
8	4,50	4745				28,29	6,66					2,53	48,52	81,00	2,64
9	23,50	5005				21,35	2,85					2,53	22,94	59,55	1,77
10	35,00	5265				39,87	7,93					5,93	60,40	108,00	3,78
11	8,00	5609				110,37	26,75					7,89	128,72	279,85	9,79
12	2,00	5916				186,64	39,62					102,28	238,69	470,85	16,48
13	1,00	6133				46,41	4,80					20,96	102,28	163,60	5,37
14	6,00	6350				6,13	1,18					12,03	20,96	40,00	1,40
15	18,00	6567				38,10	7,62					74,26	165,38	320,00	11,20
16	26,00	7001	1,75			105,07	29,55					202,52	202,52	572,22	16,60
	195,50		4,15	4,14	0,00	1144,21	190,63	6,39	0,00	0,00	159,63	1202,16	2703,02	83,87	

Алла БІЛОХІНА
Юлія АМЕЛІНА

Директор
Заступник головного бухгалтера



Інші виплати (тис. грн.)		Всього								
Інші виплати (тис. грн.)	Інші виплати (тис. грн.)	Допомога на оздоровлення (І розряд - 2663 грн з урахуванням едвиплати)	Допомога * згідно з вагами матеріальним працівникам (І розряд - 2503 грн з урахуванням едвиплати)	Іншого суми виплат на 1 місяць 2023 року (без нарахувань)	Всього суми виплат на 1 місяць 2023 рік з нарахуванням з нарахуваннями	Подорожні на індексацію зарплати з урахуванням організаційного цілику (едвиплати)	Всього на 2023 року (без нарахувань)	Нарахування на зарплату (22%)	Всього 2023 року зарплатна плата з нарахуваннями та підвиплатами	
				46,90	10,32	57,22	-	187,60	41,27	228,87
				13,40	2,95	16,35	-	53,60	11,79	65,39
				107,20	23,58	130,78	-	428,80	94,34	523,14
				53,00	11,79	65,39	-	214,40	47,17	261,57
				70,35	15,48	85,83	-	281,40	61,91	343,31
				109,21	23,81	132,02	-	432,84	95,22	528,06
				94,24	20,73	114,97	-	376,95	82,93	459,88
				83,84	18,44	102,28	-	335,34	73,77	409,11
				52,32	11,51	63,83	-	209,28	46,04	255,32
				111,76	24,59	136,37	-	447,12	98,37	545,49
				289,64	63,72	353,37	-	1 158,58	254,89	1 413,47
				487,33	107,21	594,54	-	1 949,32	428,86	2 378,17
				158,67	34,95	193,62	-	635,49	139,81	775,30
				41,40	9,11	50,51	-	165,60	36,43	202,03
				20,70	4,56	25,26	-	82,80	18,22	101,02
				124,20	27,32	151,52	-	496,80	109,30	606,10
				331,20	72,86	404,06	-	1 324,80	291,46	1 616,26
				581,71	130,16	721,87	-	2 366,85	520,71	2 887,55
0,00	0,00	0,00	0,00	2786,89	613,12	3400,00	-	11 147,56	2 452,46	13 600,02

Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Одн. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Кондиціонери	шт	4	14 500,00	58,00
2	Джерело безперебійного живлення	шт	15	2 300,00	34,50
3	Комп'ютери	шт	5	19 000,00	95,00
4	Багатофункціональний пристрій	шт	25	15 000,00	375,00
5	Ноутбук Lenovo IdeaPad 3 15ITL6 (82H8039QRA) Arctic Grey	шт	15	16 998,00	254,97
6	Ноутбук Dell Vostro 3525 (N1010VNB3525UA-UBU) Black	шт	5	19 999,00	100,00
7	Шафа для папок металева ШФ-ЗА У, офісна шафа для документів	шт	2	8 430,00	16,86
8	Шафа офісна для документів, відкритий СТ-1	шт	4	2 293,00	9,17
9	Офісна шафа FLASHNIKA Еко-68	шт	4	2 563,00	10,25
10	Сейф офісний для офісу СО-1200/2К	шт	3	9 365,00	28,10
11	Стілець офісний Аскона новий стиль	шт	50	1 009,00	50,45
12	Модульний кутовий диван (Безкоштовна доставка)	шт	2	15 560,00	31,12
13	Комплект із трьох стелажів металевих СИНІЙ 5 полиць МД з доставкою БОНА (х3)	шт	6	7 289,00	43,73
14	Полічний стелаж 2500x1200x720, 5 полиць ДСП до 300кг	шт	10	5 813,00	58,13
15	Шаф-гардеробний	шт	4	3 750,00	15,00
16	Комп'ютерний стіл Веста	шт	2	2 300,00	4,60
17	Стелажі	шт	6	1 300,00	7,80
18	Крісло офісне	шт	50	2 079,00	103,95
19	Стіл для офісу СУ 3	шт	6	3 600,00	21,60
20	Кутова книжкова шафа пенал-2	шт	2	1 600,00	3,20
21	Лоток горизонтальний для паперу	шт.	6	125,00	0,75
22	Закладка неоновіа 5 кольорів 12x45 мм, 125 шт., прямокутна	шт.	10	10,80	0,11
23	Затиск для паперу 25 мм	пак	10	24,12	0,24
24	Затиск для паперу 41 мм	пак	16	54,36	0,86
25	Олівець графітовий	шт	10	16,00	0,16
26	Клей ПВА 22 мл з пензликом	фл	7	14,40	0,10
27	Клей - олівець 21 г, ECONOMIX	шт.	5	9,72	0,05
28	Гумка для олівця	шт	10	19,00	0,19
29	Коректор на спиртовій основі Delta 20 мл.	шт.	10	11,16	0,11
30	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. жовтий	шт.	5	7,56	0,04
31	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. зелений	шт.	10	7,56	0,08
32	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. помаранч.	шт.	10	7,56	0,08
33	Маркер Permanent спиртовий червоний 1 мм Centropen	шт.	2	12,60	0,03
34	Маркер Permanent спиртовий чорний 1 мм Centropen	шт.	8	12,60	0,10

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Коти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
35	Ножниці 25 см Welle червоні з пластик. ручками	штук	10	60,00	0,60
36	Папір офісний А4 Smart Line UNIVERSAL 500 арк.	пач	425	198,72	84,46
37	Папка А4 40 мм на 2 кільця бірюз.	шт.	20	94,68	1,89
38	Папка А4 40 мм на 4 кільця син.	шт.	20	126,36	2,53
39	Папка А4 на кнопки прозора пластикова Ecolomix, асорті	шт.	10	11,16	0,11
40	Папка з притиском пластик. CLIP B Light, з двома карман. Ecolomix, синя	штук	10	32,4	0,32
41	Папка на зав'язках сіра 0,35/50 шт	шт.	250	8,28	2,07
42	Папка справа сіра 0,35/100 шт	шт.	20	5,04	0,10
43	Папка швидкозшивач сірий 0,35/50 шт	шт.	200	7,2	1,44
44	ДИРОКОЛ DELI PRO, 35 АРК..	шт	2	455	0,91
45	Стругачка механічна Виготах на струбціні 1 отвір з контейнером (ВМ.4786)	шт	1	400	0,40
46	ЩОДЕННИК ДАТОВАНИЙ А5 ЗВ-55	шт	9	356	3,20
47	Планшет з зажимом Ecolomix А4 пластик, чорний	шт.	2	38,88	0,08
48	Рєєстратор 70 мм Ecolomix одностор, синій.	шт	10	79,92	0,80
49	Ручка гелева Ecolomix Gel, чорна	шт.	10	8,64	0,09
50	Ручка масляна DB2060, синя	шт.	90	3,24	0,29
51	Ручка масляна DB2060, червона	шт.	50	3,24	0,16
52	Ручка масляна DB2060, чорна	шт.	70	3,24	0,23
53	Ручка - коректор Delta 8 мл	шт.	5	12,24	0,06
54	Скоби №10 Ecolomix.	шт.	30	5,76	0,17
55	Скоби №23/12 Ecolomix для поштового зашивача	шт.	4	29,16	0,12
56	Скоби №24 Ecolomix.	шт.	40	9	0,36
57	Скріпка канцелярська 78 мм Ecolomix сталь	шт.	20	54,72	1,09
58	Скріпки оцинковані 25 мм, 100 шт., Delta	шт.	20	8,28	0,17
59	Книга канцелярська	шт	1	150	0,15
60	Флешка USB	шт.	10	345	3,45
61	Степлер № 10 Ecolomix 10 арк	шт.	10	50,4	0,50
62	Стрічка клека пакувальна 48мм*100ядр, 40 мм прозора	шт.	20	45,36	0,91
63	Стрічка клеюча прозора 12*10 Ахепі.	шт.	20	3,24	0,06
64	Файл куток А4 кольоровий	шт.	20	6,00	0,12
65	Файл -коверт А4+, 40 мкр, глянцеий, 100 штук	упак	10	97,56	0,98
66	Чорнило Epson L100/ L200, Black (С13Т66414А) оригінал	шт	2	250	0,50
67	Штемпельна фарба Ecolomix 30 мл син...	фл.	8	19,44	0,16
68	Токен для Ощадбанку	шт	2	1200	2,40
69	Токен	шт	6	900	5,40
70	Вертикальні жалюзі	шт.	34	670	22,78
71	Стенд з шпичними посібниками (122*80)	шт	2	1500	3,00
72	Стенд з шпичними посібниками (55*78)	шт	1	1000	1,00
73	Журнали і бланки	шт	2880	1,74	5,00
74	СвітСа-к LED панель ACURA 48W 60x60	шт	13	737,50	9,59
75	Лампа LED BASIS A60 10W E27 4000K VIOLUX (100/10)	шт	25	37,99	0,95
76	Лампа LED BASIS A60 8W E27 4000K VIOLUX (100/10)	шт	25	36,88	0,92

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
77	Лампи LED BASIS G45 7W E27 4000K VIOLUX (100/10)	шт	25	36,87	0,92
78	АВТ ВИМ RESI9 6kA 1P 16A C	шт	8	134,76	1,08
79	АВТ ВИМ RESI9 6kA 1P 25A C	шт	5	152,43	0,76
80	АВТ ВИМ RESI9 6kA 1P 32A C	шт	3	161,27	0,48
81	АВТ ВИМ RESI9 6kA 3P 16A C	шт	2	491,92	0,98
82	АВТ ВИМ RESI9 6kA 3P 25A C	шт	2	517,32	1,03
83	АВТ ВИМ RESI9 6kA 3P 32A C	шт	2	550,46	1,10
84	Коробка установча під бетон (100 шт)	шт	5	4,75	0,02
85	Коробка установча під гіпсокартон (100 шт)	шт	5	11,83	0,06
86	Розетка 1 скр с з/к Кармен	м	5	81,82	0,41
87	Розетка 2 скр с з/к Кармен (10/60)	м	5	94,16	0,47
88	Розетка 1 скр Кармен	м	5	69,49	0,35
89	Розетка 2 с з/к откр ВЕРА	м	8	108,45	0,87
90	Розетка 1 с з/к откр ВЕРА	м	5	83,78	0,42
91	ПВ-3 нг-LS 4.0 (КУ) Ж/З	м	25	16,31	0,41
92	Вилка угловий бел. моноблок с з/к (150/25шт.) VIKO	м	5	40,26	0,20
93	ШВВП 2х1,0 (КУ)	шт	25	10,16	0,25
94	ШВВП нг 3х1,5 (КУ)	шт	25	20,45	0,51
95	ШВВП нг 3х2,5 (КУ)	шт	50	33,42	1,67
96	Кабельний канал NEOMAX ULTRA 16*16mm (96 м.п./уп)	шт	25	10,31	0,26
97	Кабельний канал NEOMAX ULTRA 25*25mm (80 м.п./уп)	шт	25	19,79	0,49
98	Рамка для світильника PANEL (595*595)	шт	13	250,00	3,25
99	Лампа PHILIPS TL- D18W/54-765	шт	25	80,36	2,01
100	Стартер PHILIPS S2 220V/127V 4W-22W	шт	38	24,30	0,92
101	Стартер PHILIPS S10 220V 4W-65W (пром.	шт	38	24,30	0,92
102	Замок врізний з ручками	шт	10	500,00	5,00
103	Серцевина замку	шт	10	200,00	2,00
104	Змішувач-кран	шт	10	700,00	7,00
105	Набір гумових прокладок (сантехнічні)	упак	2	200,00	0,40
106	Шланг гнучкий для води	шт	10	150,00	1,50
107	Аптечка для ліків, великий організер для медикаментів, пластиковий білий MVM PC-16 S WHITE	шт	2	505,00	1,01
108	ULTRA 32 кишень 380x200x310мм 24л	шт	2	1 407,00	2,81
109	Бензин А-95 (в талонах)	л	1400	53,00	74,20
110	Набір інструменту для СКС Network TOOL. Set	шт	1	1 040,00	1,04
111	Тестер кабельний RJ-45? RJ-12 з генератором тону Kingda KD-CT019	шт	1	1 330,00	1,33
112	Конектори мережеві RJ45, 8p8c, UTP, cat.5e, 100шт	шт	1	159,00	0,16
113	Патч-корд 1м, UTP, cat.5e, RJ45, мідь, синій, Kingda PAUT3100-BI	шт	10	36,63	0,37
114	Набір викруток Dnipro-M	шт	1	327,00	0,33
115	Бокорізи Dnipro-M	шт	1	399,00	0,40
116	Комплект клавиатура та миша Artline Business KBM-001 Black	шт	4	699,00	2,80

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кošти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
117	Підшипники ступиці	шт	1	990,00	0,99
118	Вал проміжний	шт	1	1 750,00	1,75
119	Замок запалювання	шт	1	900,00	0,90
120	Підписка на ел.журнал "Головбух: Медицина" на 6 міс.	місяців	6	560	3,36
121	Підписка на ел.журнал "Радник у сфері публічних закупівель" на 6 міс.	місяців	6	568	3,41
122	Підписка на ел.журнал "Довідник головної медичної сестри" на 6 міс.	місяців	6	475	2,85
123	Підписка на ел.журнал "Управління закладом	місяців	6	625	3,75
124	Табличка пластмасова (розмір 400x600мм)	шт	4	2200	8,80
125	Табличка пластмасова (розмір 200x300мм)	місяців	1	380	0,38
	Всього				1630,23

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області
Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

Розрахунок витрат КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Кошти місцевого бюджету
					Сума за рахунок в тис. грн.
1	Калькулятор бухгалтерський Citizen 12-розрядний (SDC-888 XRD)	шт	4	670	2,68
2	Стендер посиленої пружності, 100 арк., (скоби №23), 280x64x160 мм	шт	1	690	0,69
3	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF453dw	шт	1	19990	19,99
4	Картридж к БФП Canon i-SENSYS MF453dw	шт	1	2500	2,50
5	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010	шт	1	16610	16,61
6	Картридж к БФП Canon i-SENSYS MF3010	шт	2	1000	2,00
7	Клавіатура до ПК	шт	2	700	1,40
8	Миша до ПК	шт	2	500	1,00
9	Квіти для штампу	шт	7	297,143	2,08
10	Оснастка для штампу	шт	7	371,993	2,60
11	Персональний комп'ютер	шт	1	18990	18,99
12	Кабель мережевий FTP, cat 5e, CU,4*2*0,51,PVC+PE,outdoor, black GEAR	м	70	49	3,43
13	Бездротовий маршрутизатор TP-Link TL-WR844N	шт	3	600	1,80
14	Мережевий фільтр живлення Gembird SPG5-G-10MG (подожувач)	шт	5	599	3,00
15	Конектор RJ45 cat.5e FTP 8P8C	шт	15	5	0,08
16	Блок живлення LG 220V, 19V 6.5x4,4мм, with pin	шт	2	550	1,10
17	Папір офісний А4 І	шт	10	158,51	1,59
18	Скоби до степеню посиленої пружності, 100 л., (скоби №23)	шт	5	90	0,45
19	Бланки, журнали	шт	6203	1,74	10,77
20	Кабель RZTK HDMI-DVI M-M 1.8 м	шт	1	150	0,15
21	Засіб КЗІ електр.ключ, "Secure Token"	шт	1	1000	1,00
22	Штамп для податкових накладних	шт	1	800	0,80
	ВСЬОГО:				94,70

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Перелік малоцінних та швидкозношуваних предметів, матеріалів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№з/п	найменування	одиниця виміру	кількіст	Вартість	рахунок обліку
1	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром, 500 мл (білий) 2018	шт	33,0	5 675,00	221
2	Диспенсер для рушників з - тпу (білий) 2018	шт	25,0	6 950,00	221
3	Кабель USB для принтера	шт	13,0	728,00	221
4	Картридж Canon 725 (18 шкл.)	шт	1,0	900,00	221
5	Кабель FinMark UTP Cat 5e 4p 24 A Wg PVC W Pull Box 305m	шт	10,0	150,27	221
6	Мережевий фільтр 5 розеток	шт	7,0	763,00	221
7	МОП (запасний) до системи Vector жовтий 2018	шт	5,0	723,30	221
8	МОП (запасний) до системи Vector синій 2018	шт	10,0	1 446,60	221
9	МОП Progressiv 2018 з/волокна	шт	5,0	1 092,15	221
10	Маршрутизатор Wi-Fi TP-Link Archer C54	шт	1,0	870,84	221
11	Засіб мийний порошкоподібний для різних видів поверхонь "Білізна омиєнна (Wyluzna omyeaj)" 500 г	кг	7,5	975,00	221
12	Зелюк Втулка 4 бмм 12 кол	шт	1,0	21,49	221
13	Воршок для унітазу	шт	4,0	400,00	221
14	мед. буклети про туберкульоз	шт	100,0	100,00	221
15	Миюче для рук Dіасо 4л	л	8,0	625,39	221
16	Миючий для полу Dісо 4 л	л	8,0	557,14	221
17	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром 500 мл (білий)	шт	4,0	770,00	221
18	Направл. на зрток зирокати для провед. палттверж. дослідж. на наявність серолог. маркера ВІІ	шт	60,0	9,00	221
19	Сушарка для рук 600 Вт	шт	6,0	3 360,00	221
20	П'єстел	шт	1,0	519,00	221
21	Пакег для сміття 60 л 30 шт	шт	770,0	1 411,64	221
22	Пакеги для сміття 35 л 50 шт	шт	950,0	1 235,00	221
23	Пральний порошок 25 кг	кг	25,0	2 738,89	221
24	Рушник паперовий № 100	уп	10,0	596,94	221
25	Сметані кулям на 30л (20шт)	шт	100,0	759,49	221
26	Туалетний папір	шт	10,0	269,46	221
27	Ємність для зберігання термометра	шт	26,0	3 120,00	221
28	Утримувач пляшок (1000мл)	шт	28,0	3 990,00	221
29	Контейнер 1,5л для медвідходів	шт	10,0	420,00	221
30	Контейнер 3,0л для асепраження	шт	25,0	2 625,00	221
31	Контейнер 3л для дезінфекції	шт	5,0	350,00	221
32	Контейнер 47л для медвідх	шт	4,0	1 260,00	221
33	Контейнер 5л для дезінфекції	шт	11,0	935,00	221
34	Контейнер для медвідходів 47л	шт	5,0	1 300,00	221
35	Контейнер лід. пакіт. 1,5л для медвідходів	шт	2,0	116,00	221
36	Контейнери 47,0л для медвідходів (7)	шт	10,0	3 150,00	221

7	Контейнер для дезінфекції 5,7л	ШТ	3,0	195,00	221
38	Контейнер для медіакодів 47л	ШТ	5,0	1 265,00	221
39	Контейнер для медичних відходів 47л	ШТ	24,0	408,00	221
40	Бланки лікарняних листів АГШ 602672-603000	ШТ	329	137,92	221
41	Бланки лікарняних листів АДЖ 438269-438500, 438501-438755	ШТ	427,0	204,96	221
42	Бланки лікарняних листів АДЖ 611966-612000	ШТ	35,0	16,80	221
43	Стартер PHILIPS S-2 4-22w	ШТ	4,0	48,63	221
44	Акселер ІЕК 1ф. 16А	ШТ	3,0	146,72	221
45	Виска с/з HOROZ	ШТ	3,0	60,00	221
46	Вамплек VIKO Cartrid 2-кл. білий внутр.	ШТ	2,0	90,32	221
47	Вамплек змін. MARSHALL Maglov IP20 1-кл. білий VO10-135	ШТ	1,0	27,74	221
48	Встанка для візкового УКЗ	ШТ	1,0	435,98	221
49	Держатель д / рушників	ШТ	4,0	60,00	221
50	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром , 500 мл (білий) 2018	ШТ	12,0	1 980,00	221
51	Диспенсер для рушників з - тилу (білий) 2018	ШТ	3,0	750,00	221
52	Кабель USB для принтера	ШТ	1,0	56,00	221
53	Коробка рк 100	ШТ	1,0	2,25	221
54	Кран пробовий	ШТ	1,0	30,24	221
55	Крани масажного	ШТ	2,0	4,40	221
56	Мережвий фільтр 5 розеток	ШТ	1,0	109,00	221
57	Мішки для збору білизни 120л (ЖОВТИЙ)в упакуванні	ШТ	1,0	355,22	221
58	МОП (запасний) до системи Vapour. жовтий 2018	ШТ	5,0	1 356,65	221
59	МОП (запасний) до системи Vapour. сірий 2018	ШТ	15,0	2 169,90	221
60	МОП Progressiv , з синім циркулятивом 2018	ШТ	5,0	386,15	221
61	МОП Progressiv /Bluish	ШТ	10,0	2 485,56	221
62	Ручка алюмінієва L= 1400 мм ,d= 23.5 мм. виготовити Vapour*	ШТ	1,0	141,53	221
63	Свердло п/бет 6.0*110мм	ШТ	2,0	50,00	221
64	Совок	ШТ	3,0	10,50	221
65	Удлинитель 4кл3млс заг/вова VIKO MULTI-LET	ШТ	2,0	380,00	221
66	Утримувач Sprint Plus , 40см червоний	ШТ	1,0	736,46	221
67	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром 500 мл (білий)	ШТ	4,0	770,00	221
68	Сушарка для рук 600 Вт	ШТ	2,0	1 120,00	221
69	Формла для струмененого принтера EPSON	ШТ	3,0	297,00	221
70	до знака дорожнього 500 x 220 мм (Композит, пластик)	ШТ	1,0	353,00	221
71	Знак дорожній "Підкова" 600 x 600 мм (Композит, пластик)	ШТ	1,0	963,00	221
72	Каб-сигнал 16*16	М	8,0	48,00	221
73	Вамплек 1-б накл Віко-Вера	ШТ	4,0	180,00	221
74	Кабель Шланг/зп/З*2.5	М	5,0	130,00	221
75	Коробка розширення 152*100*70	ШТ	2,0	98,00	221
76	Розетка Viko Vera с/з тпр.	ШТ	3,0	165,00	221
77	Коробка розшир ІЕК75*40мм	ШТ	1,0	9,99	221
78	Засіб для прання білизни "Білизна проф еліт для кольор. реч."5000мл	л	10,0	900,00	221
79	Засіб м'який порошкоподібний для різних видів поверхонь "Білизна очищення(Візуальна сила)"500 г	кг	4,0	520,00	221

80	Воршок для унитазу	ШТ	6,0	600,00	221
81	Мивоче для рук Dixa 4л	Л	32,0	2501,58	221
82	Мивочий для полу Doga 4 л	Л	32,0	2228,58	221
83	Павет для сміття 60 л 30 шт	ШТ	240,0	439,99	221
84	Павет для сміття 35 л 50 шт	ШТ	250,0	325,00	221
85	Пензлик	ШТ	2,0	130,00	221
86	Пральний порошок 25 кг	КГ	25,0	2738,89	221
87	Розчинник с4	КГ	1,0000	5,22	221
88	Рушник паперовий № 100	УП	10,0000	596,94	221
89	Рушники паперові "meDeu (мідрай)", 200 шт в уп.	ШТ	16,0000	560,00	221
90	Сміттєві кульки на 30л (20шт)	ШТ	400,0000	3037,96	221
91	Туалетний папір	ШТ	60,0000	1616,77	221
92	Штан по металу	ШТ	1,0000	100,00	221
93	Акумуляторна батарея ДВЖ СВВ 12V 7,2 Ah	ШТ	2,0000	1832,00	209
94	Утримувач Spring Plus , 40см червоний	ШТ	2,0	1 472,02	221
95	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром 500 мл (білий)	ШТ	4,0	770,00	221
96	МОП Профлайн 2018 д/полки	ШТ	2,0	1 529,01	221
97	Ручка алюмінієва L= 1400 мм, Ø= 23,5 мм, патенти "Vetcor"	ШТ	2,0	283,06	221
98	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром , 500 мл (білий) 2018	ШТ	27,0	4 630,00	221
99	Диспенсер для рушників з - талу (білий) 2018	ШТ	2,0	500,00	221
100	Кабель USB для принтера	ШТ	12,0	672,00	221
101	Мережевий фільтр 5 розеток	ШТ	5,0	545,00	221
102	Мішки для збору білизни 120л (жовтий) в упаковці д/полки.	ШТ	1,0	261,07	221
103	МОП (захисний) до системи Vetcor, жовтий 2018	ШТ	5,0	723,30	221
104	Ємність для зберігання термометрів	ШТ	14,0	1 680,00	221
105	Утримувач пляшок (1000мл)	ШТ	14,0	1 995,00	221
106	Контейнер 1,5л для медвідходів	ШТ	10,0	420,00	221
107	Контейнер 1,5л для медвідходів	ШТ	17,0	714,00	221
108	Контейнер 1,5л для медичних відходів	ШТ	3,0	134,82	221
109	Контейнер 3,0л для дезінфекції	ШТ	4,0	599,20	221
110	Контейнер 3,0л для знезараження	ШТ	2,0	210,00	221
111	Контейнер 3л для дезінфекції	ШТ	12,0	840,00	221
112	Контейнер 5,0л для знезараження	ШТ	6,0	780,00	221
113	Контейнер ліб. полім. 1,5л для мед. відходів	ШТ	25,0	423,00	221
114	Контейнер 47,0л для медвідходів (7)	ШТ	2,0	630,00	221
115	Рушник паперовий № 100	УП	40,0	2 387,75	221
116	Сміттєві кульки на 30л (20шт)	ШТ	600,0	4 557,00	221
117	Мивоче для рук Dixa 4л	Л	52,0	4 065,06	221
118	Туалетний папір	ШТ	100,0	2 694,61	221
119	Мивочий для полу Doga 4 л	Л	52,0	3 621,44	221
120	Пральний порошок 25 кг	КГ	100,0	10 955,55	221
	Разом			136097,24	

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Перелік бланків суворого обліку, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№з/п	найменування	одиниця виміру	кількість	Вартість	рахунок обліку
1	Рецепт Ф 3 (ДВ № 410451-411000)	шт	550	550,00	331
2	Рецепт Ф3 (ЛД № 726301 - 726800)	шт	500	2085,00	331
3	Бензин А-95 в талонах номіналом 20 літрів в тому числі за номерами	шт/л	25шт/ 500л	18520,85	331
Разом				21155,85	

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Кошти НСЗУ
					Сума тис. грн.
Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER					
1	Тест-смужки діагностичні для аналізу сечі CITOLAB 10M, 100 шт.	туб.	60	842,56	50,55
2	Калібрувальні смужки CITOLAB №25	туб.	75	193,36	14,50
3	Термопапір 51 x 50 мм для CITOLAB READER №10 (із інструкції до аналізатора)	упак	60	4	0,24
Автоматичний гематологічний аналізатор крові Sysmex XP - 300					
4	Реагент CELLPACK®, 20 L (л) (розріджувач)	пак	10	4741,63	47,42
5	Реагент STROMATOLYSER®-WH, 500 mL (мл) x 3 (лізуючий реагент)	пак	10	16084,08	160,84
6	Реагент CELLCLEAN®, 50 ml (мл) (очишувач)	пак	3	6331,88	19,00
7	Матеріал контрольний ЕЙТЧЕК-3WP-N, 1.5 mL (мл) (контрольний матеріал)	флак	2	1657,32	3,31
8	Термопапір 57 x 23 (12) № 10 для Sysmex XP-300 (3 інструкції: Папір для друку №3/5P)	упак	5	25,72	0,13
9	«MiliCollect» K2EDTA, або K3EDTA 0,5мл (для забору КАПІЛЯРНОЇ крові на загальний аналіз) №100	упак	72	584	42,05
10	Реагент «M-30P Probe Cleanser» 50 мл	флакони	8	7 104,00	56,83
11	Натрій лимонно кислий	кг	1	313,92	0,31
12	Тест-смужки для вимірювання цукру в крові Easy Touch № 50	уп	15	25,00	0,38
13	Тест-смужки для вимірювання холестерину в крові Easy Touch № 50	уп	25	30,00	0,75
14	Тест мульті – панель 4 інфекцій (HCV-HBsAg-HIV-TP)	шт	620	121,20	75,14
15	Пробірка скляна лабораторна П-1-14*100 (упаковка 100 шт)	шт	1000	3,00	3,00
16	Пробірка Еппендорф 2мл	шт	1000	0,50	0,50
17	Капіляр для забору крові з пальця (100 шт/уп)	шт	1000	7	7,00
18	Шпатель терапевтичний дерев'яний шліфований №150	упак	307	110	33,77
19	Бактерицидний рециркулятор ORBB 100 15x1, VastoSfera	шт	5	2 587,00	12,94
20	Аквадистилятор електричний аптечний ДЕ-4-02	шт	1	10 200,00	10,20
	Всього:				538,86

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Перелік медикаментів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Розунок обліку
1	Борна к-та	шт	3	1,00	20129
2	АДП 10 доз.	доз	560	9553,60	20122
3	АДП-М 10 доз	доз	500	2110,00	20122
4	Адреналін г / х 0,18 % 1,0	амп	15	4,00	20129
5	Адреналін г / х 0,18 % 1,0	амп	10	59,00	20129
6	Азитроміцин 250	таб	12000	12000,00	20121
7	АКДС+гепатит В+геоф. 1 доза	доз	72	4237,20	20122
8	Амоксицилін 500 мг	таб	2 000,00	2 023,80	20121
9	Амоксицилін 500мг/клавуланова кисл. 125мг	таб	180	180,00	20121
10	Анальгін 50 % 2,0	амп	5	16,36	20121
11	АХД 20000 експрес 1000л	шт	78	15 522,00	20128
12	Ацетилсаліцилова кислота 500мг	таб	2000	1200,80	20121
13	БАХИЛИ ВИСОКІ	шт.	1 093	17 488,00	20128
14	БАХИЛИ ВИСОКІ НА ЗАВ'ЯЗКАХ	шт.	10 000	158 300,00	20128
15	Бахіли поліетиленові	пара	3 850	2 656,50	201211
16	Бинт н/ст 5*10	шт	1800	1170,00	20121
17	Бюрогтол	таб	2800	2800,00	20121
18	Вакцина д/профілактики НАЕМОРPHILUS INFLUENZAE типу В, 0,5 мл	доз	50	4471,00	20122
19	Вакцина д/профілактики кашлюку, дифтерії та правця 10 доз.	доз	150	976,50	20122
20	Вакцина д/профілактики кашлюку, дифтерії, правця, гепатиту В та гемофілії інфекції, 1 доза	доз	150	8422,50	20122
21	Вакцина д/профілактики кашлюку, дифтерії, правця, гепатиту В та гемофілії інфекції, 1 доза	доз	160	160,00	20122
22	Вакцина для профілактики Гепатиту В, медіатрієна	доз	300	300,00	20122
23	Вакцина для профілактики поліомієліту інактивована тривалентна І доза	доз	200	20478,00	20122
24	Вакцина для профілактики поліомієліту інактивована І фа 0,5мл/1 доза	доз	51	5221,89	20122
25	Вакцина для профілактики поліомієліту інактивована І фа 0,5мл/1 доза	доз	60	6 143,40	20122
26	Вакцина для профілактики поліомієліту інактивована І фа 0,5мл/1 доза	доз	40	4095,00	20122
27	Вакцина комбінована жива атенуована проти кору, паротиту і краснухи	доз	756	176904,00	20122
28	Вага н/ст.	кг	30	498,00	20121

	Вата н/ст.	кг	27,7	2081,38	20127
30	Гідрокортизона ацетат 2,5 % 2,0	амп	5	5,26	20129
31	Глюкон 5 % 200 мл	фл	1	2,34	20129
32	Голка 25G 25*0,5	шт	200	200,00	20121
33	груша гумова	шт	2	5,50	20129
34	Дезінфектант іонізаційний 750мл	фл	54	54,00	20121
35	Дезінфектор для обробки рук 1000мл	фл	48	48,00	20121
36	Дексаметазон 0,4 % 4мл 1,0	амп	2	1,95	20129
37	Дексаметазон 0,4 % 4мл 1,0	амп	1	3,30	20121
38	Диклофенак 75мг	таб	5000	5000,00	20121
39	Диклофенак гель 1% 100гр	туб	125	3928,04	20121
40	Димедрол 1 % 1 мл	амп	9	1,60	20129
41	Диффам 0,01% 200,0 мл	фл	20	2360,00	20121
42	Еуфлін В 1 доз.	доза	20	492,24	20122
43	Еуфлін В 1 доз.	доз	73	73,00	20122
44	Еуфлін 2 % 5 мл	амп	9	6,73	20129
45	Еуфлін 2 % 5 мл	амп	10	25,40	20129
46	Засіб антисептичний 400 мл	фл	96	96,00	20121
47	Засіб дез. "ЕкснорсDEZ Актив" (1000 мл)	л	12	4 176,00	20128
48	Засіб дез. "ЕкснорсDEZ Актив" (1000 мл)	л	7	2 730,00	20128
49	Засіб дезінфікуючий для обробки рук і шкіри "МАНОСЕПТ" (5 л)	л	90	7560,00	20128
50	Засіб дезінфекційний "Манорм Експерт" 1л	фл	6	1170,00	20121
51	Засіб дезінфекційний "Манорм Експерт" 1л	фл	2	440,00	20128
52	Засіб дезінфекційний для обробки рук і шкіри "Маносепт" 1л	шт.	44	4 488,00	20128
53	Засіб дезінфікуючий "Вітасепт" 1000 мл	шт	4	656,00	20127
54	Засіб дезінфікуючий "Госпісепт" 300 таб	таб	3000	2980,20	20121
55	Засіб дезінфікуючий "ЕТАСЕПТ" ,200 шт	уп	174	49155,00	20127
56	Засіб дезінфікуючий Каліаеа,300 таб.	таб	9512	9036,40	20121
57	ЗМІННІ ЕКРАНИ ДО ЗАХИСНИХ ПІРІТКІВ	шт.	390	7 722,00	20128
58	Зона для забору проб стер. однор. використання	шт	200	934,00	20128
59	Зона для забору проб стер. однор. використання	штук	2 000	9 340,00	20128
60	Йод 5 % 20,0	амп	1	0,50	20129
61	Кальцію хлорид 10 % 5,0	амп	20	5,30	20129
62	Канцеля G- 22	шт	16	97,12	20129

	Комбінезон зах.мед. з рукавом на манжеті п/ст	шт.	6 026	850 348,92	20128
64	Контейнер для безпечної утилізації шприців/голок	шт	80	2261,60	20121
65	Контейнер для безпечної утилізації шприців/голок	шт	330	6065,50	20128
66	Контейнер для біологічного матеріалу з кришкою 125 мл стер.	шт	15116	36278,40	20127
67	Контейнер для зберег гострих мед. предметів однораз викор.	шт	20	565,40	20122
68	Контейнер для зберег гострих мед. предметів однораз викор.	шт	10	10,00	20121
69	Лейкопластир 1 см 500 м	шт	1	1,00	20129
70	Магнію сульфат 25 % 5 мл	амп	5	1,30	20129
71	Магнію сульфат 25 % 5 мл	амп	3	4,37	20121
72	Магнію сульфат 25 % 5 мл	амп	10	14,57	20129
73	Манорм ЕКСПЕРТ 1 л	фл	14	2730,00	20128
74	Манорм ЕКСПЕРТ 1 л	фл	134	26 130,00	20128
75	МАНОСЕПТ 1000 мл (рідке мило)	л	150	12 600,00	20128
76	Масла лийцова --шарова п/ст на резинках	шт	837	837,00	20121
77	Медіцина (1000 мл)	фл	200	45 600,00	20128
78	напильнички	шт	10	1,00	20129
79	Натрію хлорид 0,9 % 200 мл	фл	2	3,78	20129
80	Натрію хлорид 0,9 % 5 мл	амп	30	7,03	20129
81	Одноступневий ультра тест на сифіліс (ТР) (цільна кров /сироватка/плазма)	шт	190	5700,00	20121
82	Одноступневий ультра тест на сифіліс (ТР) (цільна кров /сироватка/плазма)	шт	371	11130,00	20121
83	Пелюшки 80*195	шт	650	650,00	20121
84	Перекис ВОДНОГО 3 % 100 мл	фл	1	0,50	20129
85	ПІВМАСКА ФІЛЬТРУВАЛЬНА "Двистр 3-КН" з клапаном видиху	шт.	4 605	74 324,70	20128
86	Підгузники для дорослих L	шт.	900	16 263,09	20121
87	Підгузники для дорослих XL	шт.	300	5 771,94	20121
88	Підгузники для дорослих M	шт.	400	6 889,92	20121
89	Пластирь 1,3см*4,5м	шт	144	144,00	20121
90	Пластирь 1,3см*9,1м	шт	144	144,00	20121
91	Пластирь з штучного шовку 5см *5 м	шт	360	360,00	20121
92	Преднізолон 30мг/мл 1,0	амп	8	22,60	20129
93	Пробірка ВАКУУМНА LUYSET булоний 13*75 4 мм	шт	100	332,71	20121
94	Респиратор	шт	549	4420,55	20121
95	реагент-CELLPACK,20 L(л)	пак	7	24640,00	20121
96	реагент STROMATOLYSER-WH,500 ml(мл)*3 (лізуючий реагент)	пак	2	23900,00	20121
97	реагент M-30P Probe Clearset 17мл -12 флаконів /упаковка	фл	6	524,00	201211

	Ресорблякт р-р інф. 200,0	фл	2	14,96	20129
	Розчинник, вода для ін'єкцій	млн	756	30,24	20122
100	Рукавички ЛАТЕКСНІ, р.L	пар	3 430	15 435,00	20128
101	Рукавички ЛАТЕКСНІ, р.M	пар	4 200	18 900,00	20128
102	Рукавички н/ст	пар	3	0,93	20129
103	Рукавички н/ст, р.M	пар	4349	23789,03	20121
104	Рукавички нітрилові н/стер. р.L	пар	1050	7720,13	20121
105	Рукавички нітрилові н/стер. р.X.L	пар	1950	3900,00	20121
106	Снідес	таб	3	1,26	20129
107	Серветка 10см*10см	шт	2000	2000,00	20121
108	Серветки проспантовані №100	уп	61	1375,07	20127
109	Сечоприймач	шт	20	340,00	20121
110	Система для влія інф.р - рін	шт	190	1662,50	20121
111	Система для влія інф.р - рін ПР - 21 - 01	шт	6	13,90	20129
112	Схарификатор	шт	300	81,30	20121
113	спирт 70%	мл	0,088	1,30	20129
114	стрічка діагностична 80*23	шт	33	633,60	20127
115	Сульфацил - натрію 20% 10 мл	фл	1	1,30	20129
116	Тест для визначення антигіа ВІЛ 1/2 2 типу	шт	50	1950,00	20121
117	Тест мульти-панель 4 інфекцій (HCV - HB sAg -HIV -TP)	шт	96	9696,00	20121
118	Тест смужки Easy Touch для вимір. рівня глюкози в крові	шт	48200	498388,00	20127
119	Тест смужки діагностичні д/аналізу сечі CITO LAB 10M №100	уп	30	25290,00	20121
120	ТЕТАДИФ (АДІП-М)	доз	1500	83760,00	20122
121	транспортне середовище Lightdene з мукалітиком, 500 мкл ,100 шт TR-LG1M - 100	шт	100	907,20	20128
122	транспортне середовище Lightdene з мукалітиком, 500 мкл ,100 шт TR-LG1M - 100	шт.	1 000	9 072,00	20128
123	Ультра чутливий тест для визначення вагітності	шт	116	1392,00	20127
124	Флакопрофен 60гр	шт	500	500,00	20121
125	Фуросемід табл 20 мг	таб	5000	5000,00	20121
126	ХАЛАТ ІЗОЛЯЦІОННИЙ одяг	шт	1576	92984,00	20128
127	Халат медичний одноразовий	шт	1624	1624,00	20121
128	Халат хір. з рукавами на манжеті	шт.	191	11 202,15	20128
129	Хрустична петляна пов'язка для рин 9*30 см	шт	4	51,10	20129
130	Цинксіт 4,5г № 20	уп	20	4761,80	20121
131	Шапочка хірургічна одноразова	шт	1573	1447,16	20127

	Швидкий тест ВІЛ 1/2 (цільна кров /сироватка /плазма) 1 тис	шт	975	30225,00	20121
133	Швидкий тест для визначення антигену до вірусу ГЕПАТИТУ В	шт	175	5075,00	20121
134	Швидкий тест для визначення антигену до вірусу ГЕПАТИТУ С	шт	149	4917,00	20121
135	Швидкий тест для визначення. Антигену COVID-19	шт.	500	25 500,00	20128
136	Швидкий тест для визначення. Антигену COVID-19	шт	800	40800,00	20121
137	Шприц Мини 0,5 мл	шт	1000	1310,00	20122
138	Шприц Мини 0,5 мл	шт	8525	23102,75	20121
139	Шприц Мини 0,5 мл	шт	5635	14707,35	20128
140	Шприц 0,3	шт	1360	2366,40	20128
141	Шприц 1,0	шт	360	360,00	20121
142	Шприц 1,0	шт	620	398,20	20128
143	Шприц 1,0 (без голки)	шт	200	200,00	20121
144	Шприц 10,0	шт	4229	9134,64	20121
145	Шприц 10,0	шт	9	4,95	20129
146	Шприц 2,0	шт	16481	19421,76	20121
147	Шприц 2,0	шт	100	219,00	20122
148	Шприц 2,0	шт	160	192,00	20128
149	Шприц 2,0	шт	17	3,58	20129
150	Шприц 20,0	шт	10	2,11	20129
151	Шприц 20,0	шт	11413	23282,52	20127
152	Шприц 5,0	шт	14	2,64	20129
153	Шприц 5,0	шт	1500	2115,00	20121
154	Шприц 5,0	шт	858	1338,48	20121
155					
156	Стерилізатор	шт	1153	312,58	20121
157	Стрічка діагностична 80*30	шт	151	9 503,94	20121
158	Шпатель різновид	шт	500	500,00	20121
159	Серветки простиртовані №100	уп	141	141,00	20121
160	Засіб антисептичний 1000мл	шт	730	239 830,33	20121
			Разом	3009437,83	

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Централізовані поставки
					Сума за рахунок в тис. грн.
1	Вакцина проти гострої респір. хвороби COVID-19, COMIRNATY 0,1 мг/мл 195*2,25 мл бдоз	доза	30	246,84	7,41
2	Шприц 0,3	шт	30	3,54	0,11
3	Контейнер для утилізації шприців/голок	шт	1	33,58	0,03
ВСЬОГО:					7,54

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунок

Потреба внаведення вартості безоплатного та пільгового випуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань згідно Постанови КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ від 17 червня 1998 р. № 1303, Постанови КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ від 3 травня 2009 р. № 1301 "Про затвердження Порядку забезпечення осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, інших окремих категорій населення медичними виробами та іншими засобами" на період 2023 року

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»

№	Найменування пільгових категорій населення	Постаття	Кількість пацієнтів на обліку	Відсоток або пільговий випуск (100% або 50%)	Фактичне отримано осіб за 7 місяців 2023р.	Фактичне отримано за 7 місяців 2023р., грн	Потреба на 6 міс (періодом грудень 2023 р.) грн	Потреба на період 2023р за кошти місцевого бюджету
ПЕРЕЛІК								
1	у разі амбулаторного лікування окремих лікарських засобів за рецептами лікарів відпускаються безоплатно або за пільговою ціною		1349		427	2 475 114,32	1 414 251,04	356,13
1	Особи з інвалідністю, діти з інвалідністю та інші окремі категорії населення	№1301, п.1.1	361	100	107	2 193 905,43	1 251 660,35	313,42
2	Учасники бойових дій та їхні родини за Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту"	№ 1301, підпункт 1, п.1.1	340	100	93	75 248,87	42 567,64	10,75
3	Особи з інвалідністю внаслідок війни та їхні родини за Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту"	№ 1301, підпункт 1, п.1.1	51	100	31	26 190,37	14 968,03	3,74
4	Учасники війни, особи, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною	№ 1301, підпункт 1, п.1.2	407	100	20	11 071,72	6 840,98	1,71
5	Діти з інвалідністю внаслідок війни за Закону України "Про окремі особливості заохочення осіб з інвалідністю в Україні"	№ 1301, підпункт 1, п.1.1	13	100	13	137 850,46	78 775,41	22,23
6	Діти війни до трьох років	№ 1303, п.1.1						-
6	Дружини (чоловіки) загиблих жертв надзвичайно воєнних дій, які за наявності особам з інвалідністю від загального захворювання, трудового нещастя та іншими причинами, що не одержали нагороди	№ 1303, підпункт 1, п.1.2	49	100	25	10 667,07	6 198,33	1,25
7	Трети населення, у разі амбулаторного лікування окремих лікарських засобів за рецептами лікарів відпускаються безоплатно					3 072 424,96	1 791 521,99	447,28
7	Резиденти особи, які стали особами з інвалідністю внаслідок репресій або є ополченцями, відповідно до Закону України "Про реабілітацію жертв політичних репресій на Україні"	№ 1303, п.1	2	50	-	-	-	-
8	Почесні доктори України відповідно до постанови Верховної Ради України від 23 червня 1995 р. № 240/95-ВР "Про вшанування в діях Закону України "Про довіреність ерви та її виконавців"	№ 1303, п.1	81	50	3	1 743,07	1 024,93	0,28
9	Особи з інвалідністю І-II груп відповідно до Закону України "Про окремі особливості заохочення осіб з інвалідністю в Україні"	№ 1303, п.2	56	50	39	17 386,73	9 480,56	2,47
ПЕРЕЛІК								
2	на категорії захворювань, у разі амбулаторного лікування окремих лікарських засобів відпускаються безоплатно		2758	100	189	748 645,57	450 888,24	114,77
1	Онкологічне захворювання	№1303, підп.2	2 126	100	35	208 147,31	118 941,21	29,74
2	Діабет (залежний / незалежний)	№1303, підп.2	1	100	1	2 386,93	1 367,96	0,34
3	Ремісія після операції	№1303, підп.2	13	100	15	30 745,11	17 591,49	4,46
4	Пухлинні	№1303, підп.2	-	-	-	-	-	-
4	Сильний гострий біль	№1303, підп.2	2	100	-	-	-	-
6	Системні, аутоімунні, тяжкі захворювання шкіри	№1303, підп.2	-	100	-	-	-	-
8	Шизофренія та паранойя	№1303, підп.2	169	100	93	360 448,07	206 279,34	51,87
9	Продовження інфекційних хвороб	№1303, підп.2	2	100	-	-	35 850,87	8,56
7	Міастенія	№1303, підп.2	2	100	2	2 933,02	1 676,25	0,42
8	Хвороба Паркінсона	№1303, підп.2	23	100	14	135 424,13	77 385,22	19,35
11	Психічні розлади, пов'язані з травмою війни впродовж року (забезпечення) дітями	№1303, підп.2	-	-	-	-	-	-
9	Хвороба Вейлганга	№1303, підп.2	1	100	-	-	-	-
Всього:			4 069		607	3 215 779,89	1 873 438,38	470,39

Директор

Алла БРОДІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" ЧМР Одеського

Розрахунок потреби відшкодування вартості лікарських засобів, вартість яких повністю відшкодовується, згідно постанови № 1303 "Про впровадження безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" та 1301 "Про затвердження Порядку забезпечення інвалідів і дітей-інвалідів технічними та іншими засобами" на жовтень 2023- грудень 2023

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»

№	Найменування групи (захворювані)	ПОСТАНОВА	Кількість хворих (всього) по категорії на обліку	Кількість хворих, яким планується надати лікарські засоби безоплатно	Безоплатно або пільговий відпуск (100% або 50%)	Квитки місцевого бюджету	
						Потреба на 3 міс. 2023 р. тис. грн.	Потреба на 1 міс. 2023 р. тис. грн.
1.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби за рецептами лікарів відпускаються безоплатно або на пільгових умовах		4073	56		205	68
1.	Особи з інвалідністю I групи	№ 1303, п.2.2	56	7	100,00	10,50	3,50
2.	Учасники бойових дій	№ 1303, п.1.1.2	340	15	100,00	45,00	15,00
3.	Особи з інвалідністю внаслідок війни	№ 1303, п.1.1.2	51	6	100,00	18,00	6,00
4.	Учасники війни	№ 1303, п.1.2.3	1165	4	100,00	6,00	2,00
5.	Повні донори	№ 1303, п.2.5	81	1	80,00	1,50	0,50
6.	Реабілітовані особи та члени реабілітованих громадян	№ 1303, п.2.4	2	0	70,00	0,00	0,00
7.	Дружини (чоловіки) померлих жертв нацистських переслідувань, вчинених за життя особам з інвалідністю від загального заарештування, грудного вилатка та з інших причин, які не одержали варті	№ 1303, п.1.2.6	49	6	50,00	9,00	3,00
8.	Діти віком до трьох років	№ 1303, п.1.1.1	2095	2	100,00	55,00	18,33
9.	Діти з інвалідністю	№ 1303, п.1.1.9	234	15	100,00	60,18	20,06
2.	Перелік категорій захворювань, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби відпускаються безоплатно		2956	178		399	133
1.	Онкологічні захворювання	№1303 дод.2	2336	16	100,00	90,36	30,12
2.	Діабет (диабетний і недиабетний)	№1303 дод.2	1	1	100,00	2,70	0,90
3.	Результативний артрит	№1303 дод.2	102	15	100,00	20,10	6,70
4.	Пульозитика	№1303 дод.2	4	2		6,24	2,08
5.	Системний гострий артрит	№1303 дод.2	11	3	100,00	3,75	1,25
6.	Системні, хронічні, токові захворювання шкіри	№1303 дод.2	11	1		1,50	0,50
7.	Шизофренія та епілепсія	№1303 дод.2	343	83		102,18	34,06
8.	Вроджені дисфункції кори наднирників	№1303 дод.2	3	0		0,00	0,00
9.	Міастенія	№1303 дод.2	2	2		3,00	1,00
10.	Хвороба Паркінсона	№1303 дод.2	23	8		68,27	22,79
11.	Післяопераційний гіпотиреоз, у тому числі з приводу раку щитовидної залози	№1303 дод.2	119	46		64,47	21,49
12.	Хвороба Бехтерева	№1303 дод.2	2	1	100,00	36,00	12,00
3.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких забезпечуються технічними та іншими засобами безоплатно		386	363		896	299
1.	Особи з інвалідністю, діти з інвалідністю за інші окремі категорії населення	№1301 п.1	386	363	100,00	896,13	298,72
Всього:			7415	597	0	1500	500

Директор

Заступник головного
бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунки видатків на 2023 рік

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

№ з/п	Найменування	Одн.вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума в тис. грн. з ПДВ
1	Послуги з навчання з питань охорони праці, пожежної безпеки та іншого	послуга			11,85
	охорона праці	послуга	3	850,00	2,55
	електробезпека	послуга	1	3 200,00	3,20
	пожежна безпека	послуга	3	700,00	2,10
	ПБЕГМ (прир. газ)	послуга	2	2 000,00	4,00
2	Послуги з навчання з питань цивільного захисту	послуга	1	1 000,00	1,00
	Всього:				12,85

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Розрахунок видатків КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних»

№	Найменування	Кошти місцевого бюджету
		Сума в тис. грн. 2023 р.
1	Послуги з користування інформаційно-телекомунікаційною системою "Helsi"	85,68
	Послуги з користування інформаційно-телекомунікаційною системою "Helsi"	0
	4міс*0,45 тис.грн*47,6 лікарів = 85680,00 грн.	85,68
2	Комп'ютерна програма (ліцензійна) по бух.обліку	35,58
	Комп'ютерна програма (ліцензійна) по бух.обліку 29400,00 грн	29,40
	супровід 6180,00 (2060*3міс)	6,18
3	Комп'ютерна програма по нарахуванню заробітної плати мед.працівників "Бриз-Комплексе"	16,40
	Комп'ютерна програма по нарахуванню заробітної плати мед.працівникам "Бриз-Комплексе"	16,40
4	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням ел.ключів	1,30
	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів)	1,30
5	Технічне обслуговування телекомунікаційних послуг	4,35
	відділення сім.мед.поліклініки: 725*3=2175,00 грн	2,18
	дитячої поліклініки: 725*3=2175,00 грн	2,18
6	Установка програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Облік мед.кадрів України"	5,00
	Установка програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Облік мед.кадрів України" 1 раб місце 5000,00 грн	5,00
7	Установка програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Мед.статистика"	4,00
	Установка програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Мед.статистика" 1 раб місце 4000,00 грн	4,00
8	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів);	18,90
	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів); 350 грн на 1 задіяного (54 лікарів)	18,90
9	Проведення інвентаризації вхідів підприємства, розробка і узгодження паспортів вхідів	28,00
10	Консультаційні послуги по обслуговуванню комп. систем	5,00
Всього		204,21

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

Розрахунок видатків КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних»

№	Найменування робіт і витрат	Одиниці виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Кošти місцевого бюджету
					Сума за рахунок в тис. грн.
1	Зняття закритих віконних рам	120 м ²	0,3135	4257,13	1,33
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбаванням штукатурки в укосах	120 шт	0,072	12169,57	0,88
3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м ² з металопластiku в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	120 м ²	0,2633	19883,28	5,24
4	Блоки віконні з металопластiku	м ²	26,3305	3927	103,40
5	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	57	17,34	0,99
6	Установка студчастихвіконних рам	120 шт	0,05	31976,38	1,60
7	Стулки віконні з металопластiku	м ²	5,02	4488	22,53
8	Ремонт штукатурки прямокутних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-напняним розчином	120 м ²	0,03946	38871,43	1,53
9	Ремонт штукатурки прямокутних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-напняним розчином	120 м ²	0,03956	45246,43	1,79
10	Готування важких опоряджувальних цементно-напняних розчинів, склад 1:1:6	120 м ³	0,00173	443697,12	0,77
11	Полімерне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішми укосів, підготовлених під фарбування	120 м ²	0,16	10805,91	1,73
12	Очищення приміщень від сміття	100г	0,01513	19816,93	0,30
13	Перевезення сміття до 10 км	т	1,5084	125,96	0,19
14	Загальноз виробничі витрати, грн				5,70
15	Заробітна плата в загальноз виробничих витратах, грн				1,89
	ВСЬОГО:				149,86
	ПДВ				30,00
	Всього з ПДВ				179,86

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн. 2023 р.
1	Метрологічна повірка засобів шиміроваальної техніки, поточний ремонт обладнання	24,00
2	Супровід та перевірка залишків комп'ютерної програми (ліцензійна) по бух.обліку	27,10
3	Технічне обслуговування телекомунікаційних послуг	8,70
	відділення сім.мед.поліклініки: 600*4=2400,00 грн	2,40
	дитячої поліклініки: 600*4=2400,00 грн	2,40
	поліклініки с. Олександрівка: 600*4=2400,00 грн	2,40
	резервний канал зв'язку 375*4=1500,00 грн	1,50
4	Доступ до електронної системи "ОК Кадровик"	2,00
5	Послуги з підтримки та послуги із супроводу програмного забезпечення - автоматизованої системи аналізу фінансово-господарської діяльності 4міс*4475,00грн.	17,90
6	Заправка та відновлення картриджів к БФП	20,00
7	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням. Постачання примірників та пакетів оновлень (компонент) комп'ютерної програми «М.Е.Доєк».	2,00
8	Банківське обслуговування	2,00
9	Страхування водіїв 2 особи	2,00
10	Страхування транспортних засобів	4,00
11	Перереєстрація автотранспортних засобів	5,00
12	Оплата послуг з поводження відходів	20,00
13	Оплата послуг з перезарядки вогнегасників	5,00
14	Навчання з державних закупівель	2,00
15	Супровід ПЗ СУБД "Облік мед.кадрів України" на суму 3300грн *2=6600	6,60
16	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням ел.книжок	3,00
17	Послуги з ТОсист.автомоб.про пожежу 1000*12	3,00
18	Послуги з Спостереження за СПЗ 500*12=6000	2,00
19	Послуги охорони майна (м.Чорноморськ, смт Олександрівка, вул. Перемоги, 64)	12,00
20	За збирання, зберіг., утилізацію відходів 6000*2=12000	12,00
21	Бактеріологічне лабораторне дослідження 1000*2	2,00
22	Ремонт та ТО обладнання (медичного),інвентарю	10,00
23	Ремонт та ТО комп'ютерної техніки	7,70
24	Супровід комп'ютерної програми по нарахуванню заробітної плати мед.працівників "Бриз-Комплекс"	4,10
25	Послуги для надання доступу до сіті Інтернет	2,40
26	Придбання програми "Система електронного документообігу та автоматизації бізнес-процесів "Megarolis.DocNet"	3,60
27	Методологічна підтримка в проведенні інвентаризації необоротних активів та товарно-матеріальних цінностей, нарахуванні зносу, проведенні переоцінки, відображенні даних інвентаризації в облігу; завантаження електронних документів у систему, завантаження зовнішніх облікових документів на портал е-зая та в СДО Клієнт-казначейство, налаштування облігу із клієнт-банком та облігу із системою реєстрації податкових накладних Медон.	13,45
28	Оплата послуг з розробки ескізів (розробка логотипу)	5,85
Всього		229,40

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Амортизація

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації тис. грн.
1	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN (104000040)	0,17
2	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN (104000041)	0,17
3	Відеореєстратор DH-XVR5232AN (32 камери,1080p)104000066	0,17
4	Візок Mistral Moboxh 104000063	0,18
5	Гематологічний аналізатор XP-300 104000103	1,56
6	Електрокардіограф "БІОМЕД" BE300 104000100	0,13
7	Електрокардіограф "Біомед" BE300 ш/п104000098	0,15
8	Електрокардіограф "МІДАС-ЕКІТ"	0,13
9	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000055	0,13
10	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000067	0,13
11	Кисневий концентратор OLV-10 благ. допомога 104000117	0,29
12	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000001)	0,32
13	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000002)	0,32
14	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000003)	0,32
15	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000008)	0,32
16	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000009)	0,32
17	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000016)	0,32
18	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000017)	0,32
19	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000018)	0,32

20	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000019)	0,32
21	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000020)	0,32
22	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000021)	0,32
23	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000022)	0,32
24	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000023)	0,32
25	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000024)	0,32
26	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000025)	0,32
27	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000026)	0,32
28	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000027)	0,32
29	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000028)	0,32
30	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000029)	0,32
31	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000030)	0,32
32	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000031)	0,32
33	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000032)	0,32
34	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000033)	0,32
35	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000034)	0,32
36	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000035)	0,32
37	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000036)	0,32

38	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (10400007)	0,32
39	Концентратор кисневий "Біомед" JAY-8 (КОВІД)104000102	0,26
40	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000105	0,37
41	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000106	0,37
42	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000107	0,37
43	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000108	0,37
44	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000109	0,37
45	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000110	0,37
46	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000111	0,37
47	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000112	0,37
48	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000113	0,37
49	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000114	0,37
50	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ш/п 104000116	0,31
51	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л ш/п 104000115	0,31
52	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л ш/п 104000118	0,31
53	Мерез. комбін. хол-к з камерою для льоду для збер.вакцини та мороз.кам. з акумулятором холоду GVR55FFAC ш/п	0,43
54	Металевий контейнер для збору небезпечних відходів ш/п 104000086 (3)	0,21
55	Напівавтоматичний та керований зовн.дефібрилятор Saver One P (2)	1,67
56	Ноутбук Dell Vostro 3500 (1040000043)	0,37
57	Ноутбук Dell Vostro 3500 (1040000042)	0,37
58	Пральна машина для прання mopів 1040000062	0,12
59	Пральна машина для прання mopів 1040000065	0,12
60	Сушильна машина Zanussi ZDP7202PZ 1040000048	0,14
61	Шафа медична ШМ-1С_2(Акт приймання)104000003	0,06
62	Шафа медична ШМ-2 (1)	0,06
	Всього	20,16

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунки видатків на 2023 рік

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

3210 "Капітальні трансферти підприємствам(організаціям,установам)"

КЕКВ 3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

№ з/п	Найменування	Одін.вим.	Кількість	Ціна	Місцевий бюджет
					Сума в тис. грн. з ПДВ
1	Системний блок AMD Ryzen 7 5700G/DDR4 2x16Gb/SSD 512Gb/HDD 2,0TB/550W	шт	1	25 000,00	25,00
2	Мережеве сховище ZYXEL NAS326 (2од Жорсткий диск SATA 6.0TB Seagate IronWolf NAS 5400rpm 256MB	шт	1	22 400,00	22,40
3	LogiPower Smart-UPS 2000 Pro	шт	1	22 600,00	22,60
Всього:					70,00

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Електрокардіограф 12-канльний Neaso 1201	шт	1	42 550,00	42,55
	Всього				42,55

Директор

Алія БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Перелік малоцінних необоротних активів, які передаються з балансу Коштовного некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Коштовного некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№ п/п	наименование	лев. номер	Рахунок бух.обліку	Роз. нар. вартість	Вартість об'єкта засоби		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
1	Безкоштовний інфрачервоний термометр JXB-179 для допомоги (характерист)	1132028	1122	132	3	8 070,00	8 070,00
2	Вага для дітей гум. помада 1132207	1132207	1122	132	3	240,00	240,00
3	Вага гум. помада 1132276	1132276	1122	132	6	390,00	390,00
4	Вага жорст. з кришкою в-ст 10г 1132045	1132045	1122	132	2	36,00	36,00
5	Вага жорст. з кришкою в-ст 10г 1136246	1136246	1122	132	2	90,00	90,00
6	Вологозвонки БФ-2 жуповий гум. долом 1132534	1132534	1122	132	1	520,00	520,00
7	Вологозвонки БФ-1 4 блга долом 1132308	1132308	1122	132	2	374,00	374,00
8	Вологозвонки ОУ-2 блга долом 1136447	1136447	1122	132	1	250,00	250,00
9	Вологозвонки порох. парканів в-ст бл. 1136038	1136038	1122	132	2	380,00	380,00
10	Газетюра ТРИСТ Ремо НБ-2100 1132632	1132632	1122	132	1	73,85	73,85
11	Гіг'єнічний лікарняний БТ-1 гум. долом 1132471	1132471	1122	132	2	199,00	199,00
12	Дзеркало безкоштовне бл. 1136240	1136240	1122	132	1	400,00	400,00
13	Дробилка блу блга долом 1132313	1132313	1122	132	1	276,00	276,00
14	Канделябр "нале" гум. долом 1132648	1132648	1122	132	1	4 390,00	4 390,00
15	Канделябр лав. лав. долом 5,7г гум. дол 1132382	1132382	1122	132	2	96,30	96,30
16	Канделябр лав. лав. долом 5,7г гум. дол 1132397	1132397	1122	132	6	210,00	210,00
17	Кандаля гум. помада 1132281	1132281	1122	132	1	120,00	120,00
18	Кандаля гум. помада бл. 1136294	1136294	1122	132	3	2 300,00	2 300,00
19	Кандаля гум. помада бл. долом 1132332	1132332	1122	132	3	312,00	312,00
20	Кандаля гум. помада бл. долом 1132355	1132355	1122	132	3	1 780,00	1 780,00
21	Кандаля гум. помада бл. долом 1132279	1132279	1122	132	2	100,00	100,00
22	Кандаля гум. помада бл. долом 1132293	1132293	1122	132	1	60,00	60,00
23	Кандаля гум. помада бл. долом 1132311	1132311	1122	132	1	68,00	68,00
24	Кандаля гум. помада бл. долом 1132285	1132285	1122	132	1	250,00	250,00
25	Кандаля гум. помада бл. долом 1136146	1136146	1122	132	2	390,00	390,00
26	Кандаля гум. помада бл. долом 1136145	1136145	1122	132	1	200,00	200,00
27	Кандаля гум. помада бл. долом 1132304	1132304	1122	132	2	240,00	240,00
28	Кандаля гум. помада бл. долом 1132316	1132316	1122	132	2	430,00	430,00
29	Кандаля гум. помада бл. долом 1132309	1132309	1122	132	25	20 000,00	20 000,00
30	Кандаля гум. помада бл. долом 1136142	1136142	1122	132	3	500,00	500,00
31	Кандаля гум. помада бл. долом 1132317	1132317	1122	132	10	500,00	500,00
32	Кандаля гум. помада бл. долом 1132303	1132303	1122	132	12	600,00	600,00
33	Кандаля гум. помада бл. долом 1132304	1132304	1122	132	3	100,00	100,00
34	Кандаля гум. помада бл. долом 1132313	1132313	1122	132	20	2 550,00	2 550,00
35	Кандаля гум. помада бл. долом 1136236	1136236	1122	132	2	190,00	190,00
36	Кандаля гум. помада бл. долом 1136082	1136082	1122	132	2	170,00	170,00
37	Кандаля гум. помада бл. долом 1136086	1136086	1122	132	2	70,00	70,00
38	Кандаля гум. помада бл. долом 1132313	1132313	1122	132	1	450,00	450,00
39	Кандаля гум. помада бл. долом 1132282	1132282	1122	132	2	200,00	200,00
40	Кандаля гум. помада бл. долом 1132275	1132275	1122	132	20	4 000,00	4 000,00
41	Кандаля гум. помада бл. долом 1142008	1142008	1122	132	1	190,00	190,00
42	Кандаля гум. помада бл. долом 1142007	1142007	1122	132	1	160,00	160,00
43	Кандаля гум. помада бл. долом 1132299	1132299	1122	132	1	110,00	110,00
44	Кандаля гум. помада бл. долом 1136081	1136081	1122	132	1	170,00	170,00
45	Кандаля гум. помада бл. долом 1132230	1132230	1122	132	1	60,00	60,00
46	Кандаля гум. помада бл. долом 1132231	1132231	1122	132	1	79,00	79,00
47	Кандаля гум. помада бл. долом 1136089	1136089	1122	132	1	220,00	220,00
48	Кандаля гум. помада бл. долом 1136082	1136082	1122	132	4	890,00	890,00
49	Кандаля гум. помада бл. долом 1142003	1142003	1122	132	2	300,00	300,00
50	Кандаля гум. помада бл. долом 1120944	1120944	1122	132	68	12090,00	12090,00
51	Кандаля гум. помада бл. долом 1120754	1120754	1122	132	4	10400,00	10400,00
52	Кандаля гум. помада бл. долом 1120882	1120882	1122	132	2	0,00	0,00
53	Кандаля гум. помада бл. долом 1120889	1120889	1122	132	25	120,00	120,00
54	Кандаля гум. помада бл. долом 1120720	1120720	1122	132	80	145,20	145,20
55	Кандаля гум. помада бл. долом 1120648	1120648	1122	132	37	4440,00	4440,00
56	Кандаля гум. помада бл. долом 1120516	1120516	1122	132	1	1 017,00	1 017,00
57	Кандаля гум. помада бл. долом 1120817, 1120869	1120817, 1120869	1122	132	6	576,14	576,14
58	Кандаля гум. помада бл. долом 1120618, 1120700	1120618, 1120700	1122	132	6	9 707,34	9 707,34
59	Кандаля гум. помада бл. долом 1120695	1120695	1122	132	1	3 208,19	3 208,19
60	Кандаля гум. помада бл. долом 1120696	1120696	1122	132	3	7 479,69	7 479,69
61	Кандаля гум. помада бл. долом 1120697	1120697	1122	132	44	383,00	383,00
62	Кандаля гум. помада бл. долом 1120698	1120698	1122	132	79	696,20	696,20
63	Кандаля гум. помада бл. долом 1121334	1121334	1122	132	20	1 600,00	1 600,00
64	Кандаля гум. помада бл. долом 1136098	1136098	1122	132	1	750,00	750,00
65	Кандаля гум. помада бл. долом 1136096	1136096	1122	132	1	390,00	390,00
66	Кандаля гум. помада бл. долом 1132261	1132261	1122	132	1	1 100,00	1 100,00
67	Кандаля гум. помада бл. долом 1132011	1132011	1122	132	3	490,00	490,00
68	Кандаля гум. помада бл. долом 1136001	1136001	1122	132	1	290,00	290,00
69	Кандаля гум. помада бл. долом 1132224	1132224	1122	132	38	12 362,41	12 362,41
70	Кандаля гум. помада бл. долом 1132309	1132309	1122	132	3	4 299,61	4 299,61
71	Кандаля гум. помада бл. долом 1132225	1132225	1122	132	18	20 995,98	20 995,98

453	Термометр электронный 1136016	13202943	1122	132	1	570,00	570,00	
454	Термометр электронный 1136008	13203041	1122	132	1	28,00	28,00	
455	Термометр электронный 1136053	13201735	1122	132	10	80,00	80,00	
456	Термометр элект. 1136002	13201731	1122	132	40	284,00	284,00	
457	Термометр 1136083	13202978	1122	132	1	45,00	45,00	
458	Тонометр Н1.3 тор. 2.0 у. 1136084	13201734	1122	132	1	60,00	60,00	
459	Тонометр макс 11324 1136047	13201733	1122	132	1	85,00	85,00	
460	Толор 1136088	13202043	1122	132	1	90,00	90,00	
461	Тромбоцитный счетчик 1133510	1132516	1122	132	2	132,00	132,00	
462	Трубки 1136058	13203977	1122	132	2	24,00	24,00	
463	Трубка БУ 1136097	13203045	1122	132	3	300,00	300,00	
464	Шага готовленный 1136048	13203047	1122	132	3	830,00	830,00	
465	Шага ручной 2-151 1136062	13202983	1122	132	2	1 300,00	1 300,00	
466	Шага ручной Б-у 1136016	13202979	1122	132	2	1 300,00	1 300,00	
467	Шпатель 1136081	13201735	1122	132	80	480,00	480,00	
468	Шпатель-кор. 1136270	13206855	1122	132	12	96,00	96,00	
469	Шпатель для анализа 1136173	13203981	1122	132	8	810,00	810,00	
470	Шпатель для анализа 1136174	13203982	1122	132	3	323,00	323,00	
471	Шпатель для диагностики 1136158	13203983	1122	132	8	675,00	675,00	
472	Шпатель для анализа 1136156	13202060	1122	132	3	24,00	24,00	
473	Шпатель для анализа 1136054	13202094	1122	132	3	36,00	36,00	
474	Шпатель для анализа 1136055	13202095	1122	132	3	36,00	36,00	
475	Стандартный цифровой ЗАЩИТ В СУЧАЙНИХ УМОВАХ	1121154	1122	132	1	3000,00	3000,00	
476	Таблетки БУ	1121362	1122	132	3	150,00	150,00	
477	Таблетки БУ	1121985	1122	132	4	240,00	240,00	
478	Ваши для смити прам з герметич. 10л	1120180	1122	132	1	182,00	182,00	
479	Шпатель мед. на 40мм БУ	1136086	1122	132	8	110,00	110,00	
480	Термосуш. центр прот. 1136077	13201585	1122	132	10	450,00	450,00	
481	Электропроводность Мозель 50л	1120385	1122	132	4	18 814,00	18 814,00	
482	Зонный окулер с монтажом вентиляции цп (коронарус)	1120161	1122	132	2	108,00	108,00	
483	Зонный окулер цп (КНЛ "ООКЛ-00Р") (коронарус)	1120179	1122	132	110	7 150,00	7 150,00	
484	Спид БУ	1120203	1122	132	1	739,00	739,00	
485	Бутылка цп	1120968	1122	132	17	17,00	17,00	
486	Халат цп	1120969	1122	132	29	28,00	28,00	
487	Шпатель цп	1120970	1122	132	18	18,00	18,00	
488	Бумажка цп	1120917	1122	132	1	1,00	1,00	
489	Папки бактериц. цп	1120563	1122	132	8	1 126,00	1 126,00	
490	Тубы портативн. цп	1120867	1122	132	2	13,00	13,00	
491	Микроцит биологич. цп БУ	1120732	1122	132	2	1 000,00	1 000,00	
492	Вспомогат. бак наст. БУ	1136024	1122	132	4	1 000,00	1 000,00	
493	Центрифуга ОГН-3 БУ	1136042	1122	132	2	360,00	360,00	
494	Медицинский окулер БУ-допомог	1120506	1122	132	30	3 446,88	3 446,88	
495	Одн. бак. биология (комп. биолог. р.Л.) цп	1120546	1122	132	150	49 000,00	49 000,00	
496	Термометр медицин. цп	1120812	1122	132	160	363,20	363,20	
497	Шпатель для анализа зак. Вейна Селто У100 цп (ком. коронарус)	1121372	1122	132	298	5 276,91	5 276,91	
498	Сумка медицин. сум. допомог	1121362	1122	132	8	1 700,00	1 700,00	
499	Мазок Амбу дорожний цп	1120850	1122	132	6	7 200,00	7 200,00	
500	Халат изолц. мед. биологич. р. S (КОВБД)	1121383	1122	132	80	10 744,80	10 744,80	
501	Халат изолц. мед. биологич. р. M (КОВБД)	1120591	1122	132	103	22 133,67	22 133,67	
502	Холодильник элемент цп	1136088	1122	132	39	36,73	36,73	
503	Вакууматор 150л БУ-допомог (S9903002) (3)	1120556	1122	132	11	3 795,00	3 795,00	
504	Вакууматор 25л БУ-допомог (S9903002) (3)	1120557	1122	132	11	13 420,00	13 420,00	
505	Холодильник БУ-допомог (S9903002) (3)	1120258	1122	132	22	4 180,00	4 180,00	
506	Пелла наст. 825л БУ-допомог (S9903002) (3)	1120959	1122	132	23	4 620,00	4 620,00	
507	Пелла наст. 300*200*50мм БУ-допомог (S9903002) (3)	1120960	1122	132	38	12 980,00	12 980,00	
508	Пелла наст. 50л БУ-допомог (S9903002) (3)	1120961	1122	132	35	9 680,00	9 680,00	
509	Тонометр (акустический) БУ-допомог (S9903002) (3)	1120920	1122	132	22	4 686,00	4 686,00	
510	Термометр медицин. цифровой БУ-допомог (S9903002) (3)	1120982	1122	132	38	6 645,00	6 645,00	
511	Спектроскоп инфракрасный БУ-допомог (S9903002) (3)	1120969	1122	132	22	10 120,00	10 120,00	
512	Спид 1 тубовый БУ	1136024	1122	132	3	1 110,00	1 110,00	
513	Спид 4 тубовый БУ	1136035	1122	132	4	360,00	360,00	
514	Шага медистери БУ	1136044	1122	132	1	350,00	350,00	
515	Шага ексиксери БУ	1136048	1122	132	1	450,00	450,00	
516	Спидер БУ	1136057	1122	132	1	85,00	85,00	
517	Трубка БУ	1136058	1122	132	4	400,00	400,00	
518	Спид для лабораторий БУ	1136029	1122	132	1	330,00	330,00	
519	Бойлер 103л Атлантик Райнд БУ	1121354	1122	132	2	8 868,00	8 868,00	
520	Микроцит стан. з. Зам. медистери БУ	1136050	1122	132	1	130,00	130,00	
Резом							3 437 221,85	3 437 221,85

Директор

Заступник головного бухгалтера

Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Перелік основних засобів , які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області - на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№ зп	Основний засіб	Інв. номер	Рахунок бухгалтеру	Рахунок код	Дата введення в	Вартість основних засобів	Амортизація на кінець періоду	Залишкова вартість
1	Термостат ел.сирок та 80м3	10450188	1041	131	01.04.2008 00:00:00	7 673,00	7 673,00	0,00
2	Сканер медичний см-4	10471587	1041	131	03.04.1998 00:00:00	143 270,00	143 270,00	0,00
3	Сканер медичний см-5	10471592	1041	131	30.01.1998 00:00:00	150 018,00	150 018,00	0,00
4	Уни лазер установка арт 2	10471543	1041	131	01.12.1994 00:00:00	15 528,00	12 458,12	3 067,88
5	Скотофар	10470242	1041	131	01.03.1978 00:00:00	23 986,00	23 986,00	0,00
6	Скотофар	10470241	1041	131	01.03.1978 00:00:00	23 986,00	23 986,00	0,00
7	Проектор конг. знаків	10470237	1041	131	01.02.1974 00:00:00	18 865,00	18 865,00	0,00
8	Периметр прп-80	10470235	1041	131	01.03.1987 00:00:00	8 890,00	8 890,00	0,00
9	Офтальмометр оф-3	10470234	1041	131	01.03.1975 00:00:00	11 590,00	11 590,00	0,00
10	Офтальмометр оф-3	10470762	1041	131	01.08.1987 00:00:00	17 277,00	17 277,00	0,00
11	Офтальмометр оф-3	10470233	1041	131	01.04.1971 00:00:00	17 277,00	17 277,00	0,00
12	набір стерилізатор латекс	10470232	1041	131	01.08.1978 00:00:00	10 172,00	10 172,00	0,00
13	набір очкової стерилізатор	10470231	1041	131	01.05.1971 00:00:00	9 056,00	9 056,00	0,00
14	Вагми щільні з тоном.	10470230	1041	131	01.09.1983 00:00:00	2 381,00	2 381,00	0,00
15	Шафа медична ШМ-1С	10490221	1042	131	18.02.2020 14.42.50	7 021,87	2 422,96	4 598,91
16	Шафа медична ШМ-1С	10490220	1042	131	18.02.2020 14.28.37	7 021,87	2 422,96	4 598,91
17	Електрокадіограф "МІДАС-ЕК1Т"	10490209	1042	131	24.12.2019 11.30.20	8 558,32	8 558,32	0,00
18	Стіл д/підручк машин (10630649)	10630649	1061	131	04.04.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
19	Стіл 1 публічного 10630627	10630627	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
20	Стіл 1 публічного 10630652	10630652	1061	131	10.01.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
21	Стіл 1 публічного 10630653	10630653	1061	131	12.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
22	Стіл 1 публічного 10630654	10630654	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
23	Стіл 1 публічного 10630655	10630655	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
24	Стіл 1 публічного 10630656	10630656	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
25	Стіл 1 публічного 10630657	10630657	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
26	Стіл 1 публічного 10630658	10630658	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
27	Шафа д/сирок (10630291)	10630291	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
28	Шафа д/сирок (10630293)	10630293	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
29	Шафа д/сирок (10630294)	10630294	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
30	Шафа д/сирок (10630295)	10630295	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
31	Шафа д/сирок (10630296)	10630296	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
32	Шафа д/сирок (10630297)	10630297	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
33	Шафа д/сирок (10630292)	10630292	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
34	Шафа д/сирок (10630294)	10630294	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
35	Системний блок	10490152	1042	131	21.12.2010 00:00:00	1 664,73	1 664,73	0,00
36	Системний блок дп	10490155	1042	131	21.12.2010 00:00:00	1 664,73	1 664,73	0,00
37	БФП "Ермон" М200 101420073	101420073	1045	131	21.06.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,57	5 729,31
38	Холодильник "Атлант" МХМ 2835-95 101420087	101420087	1045	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 938,48	4 061,52
39	Холодильник "Атлант" МХМ 2835-95 101420088	101420088	1045	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 938,48	4 061,52
40	Прачальна машина для прання мопів 101420114	101420114	1045	131	05.11.2018 00:00:00	7 297,26	3 275,32	4 021,94
41	Біос Metal Mobox 101420117	101420117	1045	131	05.11.2018 00:00:00	10 570,60	4 856,62	5 713,98
42	Холодильник "серветок"	10480352	1041	131	01.03.1989 00:00:00	1 837,00	1 837,00	0,00
43	Холодильник "серветок"	10480353	1041	131	01.03.1989 00:00:00	1 837,00	1 837,00	0,00
44	Холодильник "об'єм"	10480352	1041	131	01.04.1975 00:00:00	2 583,00	2 583,00	0,00
45	Холодильник "серветок"	10480357	1041	131	01.08.1989 00:00:00	1 837,00	1 837,00	0,00
46	Принтер ІХ - 1090	10480266	1041	131	26.12.1997 00:00:00	4 395,00	4 395,00	0,00

Компьютер Кредо (10480144)	10480089	1042	131	16.02.2005 00:00:00	3 988,00	3 917,00	71,00
Компьютер Кредо (10480088)	10480088	1042	131	16.02.2005 00:00:00	3 920,00	3 919,00	71,00
Системный блок (10490159)	10490159	1042	131	01.04.2011	652,92	762,92	100,00
Колонки Logitech	10490081	1042	131	10.09.2006	3 023,00	2 923,04	96,88
Ваку д / колесц. машина	10501158	1061	131	01.01.1991 00:00:00	82 877,00	82 877,00	0,00
Картинка "визажист"	10630277	1061	131	10.10.1996 00:00:00	2 481,00	2 481,00	0,00
Картинка "охлаждение"	10630278	1061	131	10.10.1996 00:00:00	2 247,00	2 247,00	0,00
Шафа груповая	10630756	1061	131	07.07.1999 00:00:00	2 920,00	2 920,00	0,00
Компьютер "КРЕДО" монитор-принтер	10490177	1042	131	04.04.2013 00:00:00	3 062,00	2 996,76	98,20
Компьютер CREDO (блок блок монитор клавиатура мышь ан тварус) (3)	10490703	1041	131	10.09.2021 15:51:46	19 050,00	3632,16	19 417,84
Металлический контейнер для уборки наблюдения воздуха цп (3)	10490613	1044	131	12.03.2021 09:52:44	12 600,00	3 000,00	9 579,07
Тех. паспорт экв. наряд отс. рам.м (01.01.2011)	1093000	1062	131	01.11.2011 00:00:00	855,33	796,28	89,05
Тех. паспорт ад. отдел. рам.м.м. (01.01.2007)	1093005	1060	131	01.11.2011 00:00:00	4 479,47	4 018,47	400,99
Проект эл.монтажа (01.01.2009)	1092021	1092	131	01.01.2009 00:00:00	4 124,94	3 701,95	402,99
Генплан территории 4го пол. в.д. (01.03.2007)	1092011	1092	131	01.03.2007 00:00:00	1 997,00	1 790,55	206,45
Проектно-монтажные работы (01.01.2008)	1092000	1092	131	01.01.2008 00:00:00	5 972,36	5 257,25	615,13
Колонки Logitech "Атлант" MXM 2835-93 101420090	101420090	1045	131	21.08.2016 00:00:00	9 000,00	4 638,46	4 461,52
Колонки Logitech "Атлант" MXM 2835-95 101420079	101420079	1045	131	21.08.2016 00:00:00	9 000,00	4 638,46	4 461,52
Монитор 19,5 д. 10420122	10420122	1045	131	16.12.2015 00:00:00	901,05	901,05	0,00
Комп. набор в компл. Canon 1840 10420117	10420117	1045	131	16.12.2015 00:00:00	1 602,27	1 602,27	0,00
МВУ Canon MF3010 в компл. 10420130	10420130	1042	131	13.01.2016 00:00:00	7 476,00	5 570,46	1 905,52
Электрокаждоднев "Биомед" BE300 цп	10490018	1044	131	28.10.2020 15:22:18	17 760,00	5 000,70	12 749,28
Электрокаждоднев -Ф вх 11 - 03м 01	10471743	1043	131	04.04.2012 00:00:00	6 569,54	5 548,30	80,24
Электрокаждоднев "BIOMED" BE300 101420054	101420054	1045	131	08.08.2018 00:00:00	15 826,17	7 646,02	7 980,15
Кресло пив.ст.1 з рун. креслица	10471035	1041	131	01.06.1989 00:00:00	4 749,00	3 962,29	750,72
Апарат лара	10470713	1041	131	02.02.1978 00:00:00	5 649,00	5 649,00	0,00
Апарат переконой уч.бс	10470714	1041	131	04.04.1974 00:00:00	9 667,00	9 667,00	0,00
Апарат ультрозвук ул-101	10470717	1041	131	11.10.1982 00:00:00	11 088,00	11 088,00	0,00
Стоматологич. рупн. кварц.орд21м1	10470730	1041	131	10.10.1990 00:00:00	3 963,00	3 963,00	0,00
Термостат сушил.м.т. 80	10470732	1041	131	10.10.1974 00:00:00	5 225,00	5 225,00	0,00
Апарат дж.ручной адр2	10471480	1041	131	01.03.1993 00:00:00	837,00	837,00	0,00
Апарат лара 1	10470357	1041	131	01.10.1985 00:00:00	5 649,00	5 649,00	0,00
Электрокаждоднев 80	10471547	1041	131	02.02.1995 00:00:00	35 480,00	35 480,00	0,00
Шафа мед. , топ . бо.цп	10631308	1061	131	05.05.1992 00:00:00	3 914,00	3 914,00	0,00
Шафа мед. , топ . бо.цп	10631307	1061	131	05.05.1992 00:00:00	3 914,00	3 914,00	0,00
Кресло стареньк	10630905	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630907	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630908	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630909	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630910	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630911	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630912	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 870,09	339,91
Кресло стареньк	10630913	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630914	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630915	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630916	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630917	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630918	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630919	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630920	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630921	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630922	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Кресло стареньк	10630923	1061	131	11.11.1989 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00

	См. в ком.	1040005	1041	131	28.12.2004 00:00:00	4 298,00	4 188,00	100,00
	Холодильник "депро"	10480484	1041	131	10.10.1990 00:00:00	2 660,00	2 560,00	100,00
102	Холодильник "саранга" 31	10480296	1041	131	01.12.1988 00:00:00	1 918,00	1 818,00	100,00
103	Холодильник "атцлер" Бу ап	10480183	1041	131	01.10.1978 00:00:00	1 665,00	1 665,00	100,00
104	Телевизор сатсун (10480585)	10480666	1042	131	27.12.2000 00:00:00	2 324,00	2 224,00	100,00
105	Картина "Пата вернулос"	10630557	1061	131	12.12.1998 00:00:00	3 749,00	3 749,00	0,00
106	Картина "натормерт"	10630011	1061	131	10.10.1988 00:00:00	962,00	962,00	0,00
107	Картина "натормерт"	10630013	1061	131	10.10.1988 00:00:00	962,00	962,00	0,00
108	Картина "натормерт"	10630017	1061	131	10.10.1988 00:00:00	962,00	962,00	0,00
109	Картина "бойбак"	10630021	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 122,00	1 122,00	0,00
110	Картина "бойбак"	10630022	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 122,00	1 122,00	0,00
111	Картина "бойбак"	10630023	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 122,00	1 122,00	0,00
112	Кресло обертатисл	10630010	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 293,00	1 293,00	0,00
113	Кресло стареник	10630900	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 909,00	1,00
114	Кресло стареник	10630901	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 909,00	1,00
115	Кресло стареник	10630902	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
116	Кресло стареник	10630903	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
117	Кресло стареник	10630904	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
118	Кресло стареник	10630905	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
119	Кресло стареник	10630943	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
120	Кресло стареник	10630944	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
121	Кресло стареник	10630945	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
122	Кресло стареник	10630946	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
123	Кресло стареник	10630947	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
124	Кресло стареник	10630948	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 576,08	333,92
125	Кресло стареник	10630949	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 576,08	333,92
126	Кресло стареник	10630960	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
127	Стол 1 тубового констр.	10630963	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
128	Стол 1 тубового констр.	10630964	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
129	Стол 1 тубового констр.	10630966	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
130	Стол 2 тубового (10630989)	10630989	1061	131	10.06.1988 00:00:00	1 609,00	1 609,00	0,00
131	Шафа д / суни (10630049)	10630040	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
132	Шафе метални	10630090	1061	131	10.10.1987 00:00:00	3 814,00	3 814,00	0,00
133	Шафа 2 стубовими	10630881	1061	131	06.08.1988 00:00:00	1 880,00	1 880,00	0,00
134	Стол 1 тубового	10631313	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
135	Машини друкарске "атрана"	10630015	1061	131	11.11.1983 00:00:00	1 597,00	1 597,00	0,00
136	Стол 1 тубового	10630014	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
137	Кресло стареник	10630624	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
138	Кресло стареник	10630625	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
139	Кресло стареник	10630626	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
140	Кресло стареник	10630627	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
141	Кресло стареник	10630628	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
142	Кресло стареник	10630629	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
143	Кресло стареник	10630630	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
144	Кресло стареник	10630631	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
145	Кресло стареник	10630632	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
146	Кресло стареник	10630633	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
147	Кресло стареник	10630634	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
148	Кресло стареник	10630635	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
149	Кресло стареник	10630636	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
150	Кресло стареник	10630637	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
151	Кресло стареник	10630638	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00

	Кресло стареяка	10630309	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
	Кресло стареяка	10630340	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
154	Кресло стареяка	10630341	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
155	Кресло стареяка	10630342	1061	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
156	Графина мыльная для прання моеё 101420116	101420116	1045	131	01.11.2018 00:00:00	7 097,38	3 375,32	3 822,03
157	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (1)	10490095	1041	131	10.09.2021 15:51:40	19 050,00	3632,16	15 417,84
158	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (2)	10490096	1041	131	10.09.2021 15:51:41	19 050,00	3632,16	15 417,84
159	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (3)	10490097	1041	131	10.09.2021 15:51:42	19 050,00	3632,16	15 417,84
160	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (4)	10490098	1041	131	10.09.2021 15:51:43	19 050,00	3632,16	15 417,84
161	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (5)	10490099	1041	131	10.09.2021 15:51:44	19 050,00	3632,16	15 417,84
162	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (6)	10490100	1041	131	10.09.2021 15:51:45	19 050,00	3632,16	15 417,84
163	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (7)	10490101	1041	131	10.09.2021 15:51:46	19 050,00	3632,16	15 417,84
164	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (8)	10490102	1041	131	10.09.2021 15:51:47	19 050,00	3632,16	15 417,84
165	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (10)	10490104	1041	131	10.09.2021 15:51:49	19 050,00	3632,16	15 417,84
166	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (11)	10490105	1041	131	10.09.2021 15:51:50	19 050,00	3632,16	15 417,84
167	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (12)	10490106	1041	131	10.09.2021 15:51:51	19 050,00	3632,16	15 417,84
168	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (13)	10490107	1041	131	10.09.2021 15:51:52	19 050,00	3632,16	15 417,84
169	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (14)	10490108	1041	131	10.09.2021 15:51:53	19 050,00	3632,16	15 417,84
170	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (15)	10490109	1041	131	10.09.2021 15:51:54	19 050,00	3632,16	15 417,84
171	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (16)	10490110	1041	131	10.09.2021 15:51:55	19 050,00	3632,16	15 417,84
172	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (17)	10490111	1041	131	10.09.2021 15:51:56	19 050,00	3632,16	15 417,84
173	Комп'ютер KREDO (част. блок монітор,клавіатура,мишка,ан тифайр) (18)	10490112	1041	131	10.09.2021 15:51:57	19 050,00	3632,16	15 417,84
174	Відокремлювач ДНК-VWR2320AN (32 класи, 1040)	10490269	1045	131	30.06.2020 21:00:56	10 238,88	3 210,82	7 028,04
175	Жорсткий диск 3.5" 6TB Western Digital (WD60PURX)	10490270	1045	131	30.06.2020 21:00:57	7 878,00	2 400,08	5 278,92
176	Жорсткий диск 3.5" 6TB Western Digital (WD60PURX)	10490271	1045	131	30.06.2020 21:00:58	7 878,00	2 400,08	5 278,92
177	Сухий чашник мицелна Zepussi ZDF7202P2 101420047	101420047	1045	131	11.01.2018 00:00:00	9 198,58	4 454,75	4 743,83
178	Системний блок блог. допомога	10420076	1043	131	12.01.2015 00:00:00	1 178,18	1 178,18	0,00
179	Системний блок Print PC Bolo3 10420195	10420195	1043	131	10.05.2017 00:00:00	10 876,00	6 670,11	4 205,89
180	Колонки/нак Hama FK318 3 10420125	10420125	1045	131	23.12.2015 00:00:00	1 281,80	1 281,80	0,00
181	БФП "Ерсон" M205 101420074	101420074	1045	131	21.08.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
182	БФП "Ерсон" M205 101420075	101420075	1045	131	21.08.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
183	БФП "Ерсон" M205 101420076	101420076	1045	131	21.08.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
184	БФП "Ерсон" M205 101420077	101420077	1045	131	21.08.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
185	БФП "Ерсон" M205 101420078	101420078	1045	131	21.08.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
186	Холодильник "Атлант" MXM 2835-05 101420081	101420081	1045	131	21.08.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
187	Холодильник "Атлант" MXM 2835-05 101420082	101420082	1045	131	21.08.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
188	Холодильник "Атлант" MXM 2835-05 101420083	101420083	1045	131	21.08.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
189	Холодильник "Атлант" MXM 2835-05 101420084	101420084	1045	131	21.08.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
190	Холодильник "Атлант" MXM 2835-05 101420085	101420085	1045	131	21.08.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
191	Холодильник "Атлант" MXM 2835-05 101420086	101420086	1045	131	21.08.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
192	Волок Малай Новак 101420113	101420113	1045	131	01.11.2018 00:00:00	10 570,80	4 856,52	5 674,28
193	Холодильник " кристал "	10480398	1041	131	01.03.1988 00:00:00	2 610,00	2 710,00	100,00
194	Холодильник " серветт "	10480399	1041	131	02.02.1988 00:00:00	1 518,00	1 518,00	100,00
195	Холодильник " серветт "	10480402	1041	131	09.08.1988 00:00:00	1 518,00	1 518,00	100,00

Холодильник "саратов"	10480303	1041	131	01.10.1988 00:00:00	1 827,00	1 737,00	100,00
Холодильник "саратов"	10480304	1041	131	01.10.1988 00:00:00	1 918,00	1 918,00	0,00
198 Холодильник "саратов"	10480305	1041	131	02.10.1988 00:00:00	1 918,00	1 918,00	0,00
199 Холодильник "саратов" 28	10480306	1041	131	01.11.1988 00:00:00	1 918,00	1 918,00	100,00
200 Холодильник "саратов"	10480309	1041	131	01.11.1988 00:00:00	1 918,00	1 918,00	100,00
201 Холодильник рефриж 180	10480359	1041	131	01.04.1998 00:00:00	4 498,00	4 498,00	100,00
202 Компьютер kredo (10480091)	10480091	1041	131	14.02.2008 00:00:00	1 570,00	1 570,00	0,00
203 Системный блок kredo	10480111	1041	131	27.12.2006 00:00:00	4 074,00	3 974,00	100,00
204 Системный блок s3200	10480158	1041	131	01.12.2009 00:00:00	125 243,78	125 243,78	0,00
205 Принтер canon	10480072	1041	131	01.12.2009 00:00:00	5 942,00	4 942,00	100,00
206 Принтер canon	10480151	1041	131	12.12.2009 00:00:00	319 886,73	232 144,44	87 742,29
207 Вольтметр вт. 38	10471289	1041	131	01.02.1990 00:00:00	9 261,00	6 192,88	2 068,12
208 Компьютер браво	10480114	1041	131	02.12.2007 00:00:00	3 973,00	3 873,00	100,00
209 Компьютер бо	10480027	1041	131	30.01.2001 00:00:00	4 280,00	4 180,00	100,00
210 Оценочный 1 - 55	10471290	1041	131	01.11.1991 00:00:00	2 781,00	2 781,00	0,00
211 Компьютер kredo (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (19)	10480713	1041	131	10.09.2021 15:51:59	19 050,00	3632,16	15 417,84
212 Компьютер KREDO (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (20)	10480714	1041	131	10.09.2021 15:51:59	19 050,00	3632,16	15 417,84
213 Компьютер KREDO (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (21)	10480715	1041	131	10.09.2021 15:52:00	19 050,00	3632,16	15 417,84
214 Компьютер KREDO (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (22)	10480716	1041	131	10.09.2021 15:52:01	19 050,00	3632,16	15 417,84
215 Компьютер KREDO (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (23)	10480717	1041	131	10.09.2021 15:52:02	19 050,00	3632,16	15 417,84
216 Компьютер KREDO (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (24)	10480718	1041	131	10.09.2021 15:52:03	19 050,00	3632,16	15 417,84
217 Компьютер KREDO (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (25)	10480719	1041	131	10.09.2021 15:52:04	19 050,00	3632,16	15 417,84
218 Компьютер KREDO (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (26)	10480720	1041	131	10.09.2021 15:52:05	19 050,00	3632,16	15 417,84
219 Компьютер KREDO (сист.блок,монитор,клавиатура,мышь,ан- тикурс) (27)	10480721	1041	131	10.09.2021 15:52:06	19 050,00	3632,16	15 417,84
220 БФП А4 чб Brother DCP-L5600DN (1)	10480722	1042	131	10.09.2021 15:52:07	10 500,00	1993,41	8 506,59
221 БФП А4 чб Brother DCP-L5600DN (2)	10480723	1042	131	10.09.2021 15:52:08	10 500,00	1993,41	8 506,59
222 Ноутбук Dell Vostro 3500 (2)	10480725	1042	131	10.09.2021 15:52:10	22 000,00	4197,50	17 802,50
223 Ноутбук Dell Vostro 3500 (3)	10480726	1042	131	10.09.2021 15:52:11	22 000,00	4197,50	17 802,50
224 Холодильник б- 2000	10480022	1041	131	01.11.1988 00:00:00	3 515,00	3 515,00	0,00
225 Холодильник "дикро"	10480004	1041	131	01.01.1988 00:00:00	2 550,00	2 550,00	100,00
226 Мерца. комбин. холч с камерой для пуды для збер.вакцин та мороз.кам. з внутр.холду GVR56FFAC чп	10480937	104	131	29.03.2023	51 071,80	2 123,00	48 948,80
227 Холодильник HOPD	10480712	104	131	01.04.2011	4 717,83	4 654,56	53,28
228 Нагреватель та холодильник электр.двигатель Saver One P	10480826	1048	131	09.07.2021	100 000,00	20 812,50	79 187,50
229 Шаф для сум	10530245	1081	131	01.10.1988	1 051,00	1 051,00	0,00
230 Крюк обертывае	10530273	1081	131	1988	1 293,00	1 293,00	0,00
231 Стл мп-комбинирован	10530298	1081	131	01.10.1988	1 341,00	1 341,00	0,00
232 Стл Г трибон	10530299	1081	131	1988	1 021,00	1 021,00	0,00
233 Холодильник "дикро"	10480358	1041	131	01.10.1975 00:00:00	2 550,00	2 550,00	100,00
234 Холодильник "дикро"	10480359	1041	131	01.12.1988 00:00:00	2 550,00	2 550,00	100,00
235 Холодильник "дикро"	10480378	1041	131	01.12.1988 00:00:00	2 550,00	2 550,00	0,00
236 Холодильник "кдра"	10480002	1041	131	01.01.1988 00:00:00	2 029,00	1 929,00	100,00
237 Компьютер у зберег.ср.блок + мон	10480110	1042	131	01.12.2009	3 289,00	3 189,00	100,00
238 Холодильник БК 0881	10480090	1042	131	07.07.2013	3 712,00	2 612,00	100,00
239 Принтер Epson	10480039	1042	131	04.04.1998	1 258,00	1 258,00	0,00
240 Системный блок s3200 + монитор	10480175	1042	131	01.12.2009	3 292,00	2 192,00	100,00
ВСЬОГО					2 442 627,41	1 571 751,93	870 876,48

Директор

Заступник головного бухгалтера



Ольга БЛОХИНА

Юлія АМЕЛІНА

Перелік основних засобів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 17 жовтня 2023 року

Назва	Одн. виміру	Кількість	Балансова вартість
1	2	3	4
Автомобіль ВАЗ 21214 № ВН 82-25ВН	шт.	1	146 212,00
Автомобіль Renault Dokker № ВН 55-46 МХ	шт.	1	415 750,00
Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER	шт.	1	31 500,00
Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER	шт.	1	31 500,00
Кондиціонер Sensei	шт.	1	17 690,53
Кондиціонер Sensei	шт.	1	17 690,53
Кондиціонер	шт.	1	7 228,00
Персональний комп'ютер "2Е" (системний блок, монітор, клавіатура, миша) (4)	шт.	1	27 410,00
Персональний комп'ютер "2Е" (системний блок, монітор, клавіатура, миша) (5)	шт.	1	27 410,00
Електрогенератор 5-10кВт Stephill 6.5kVA п/п (гум.допомога) (1)	шт.	1	66 861,06
Електрогенератор 5-10кВт Stephill 6.5kVA п/п (гум.допомога) (1)	шт.	1	66 861,06
Ноутбук Dell/Latitude 3420 FHD i5 16G п/п (гум.допомога) (7)	шт.	1	22 971,52
Мережевий комбінований холодильник з камерою для льоду для зберігання вакцин та морозильною камерою з акумулятором холоду GVR55FFAC п/п (2)	шт.	1	51 071,60
Електроводонагрівач Nova 50л	шт.	1	7 418,42
Електроводонагрівач Nova 50л	шт.	1	7 418,42
Електроводонагрівач Nova 50л	шт.	1	7 418,42
Електроводонагрівач Nova 50л	шт.	1	7 418,42
Системний блок АМД А-4 б/у	шт.	1	6 108,00
Ноутбук Dell Vostro 3500(8)	шт.	1	22 000,00
Комп'ютер в комплекті Intel G5400/0348 GT (монітор Samsung S22 F35 0F , клавіатура, миша)	шт.	1	9 770,00
Будівля відділення сімейної медицини спеціалізації Мілсек Одеської області	шт.	1	14 562 589,00
Будівля котельної	шт.	1	201 388,00
Котли Рівнотерм-48 т/д -б/у	шт.	1	13 765,00
Котли Рівнотерм-48 т/д -б/у	шт.	1	13 764,00
Земельна ділявка		0,1048	254 201,99
			16 043 413,97

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Перелік основних засобів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 17 жовтня 2023 року

Назва	Одн. виміру	Кількість	Ціна	Балансова вартість
1	2	3		4
Монітор ASUS	шт	1	712,00	712,00
Клавіатура	шт	1	58,00	58,00
Мишка для комп'ютера	шт	1	41,00	41,00
Принтер EPSON	шт	1	5 820,00	5 820,00
Стіл б/у	шт.	1	739,00	739,00
Твердотельний накопичувач	шт	1	650,00	650,00
Котли РІВНОТЕРМ-48	шт	2	17 435,00	34 870,00
Зелені насадження				
- Жимолость	шт	1	70,00	70,00
- Каштан кіньський діам.2.3см	шт	2	100,00	200,00
- Каштан кіньський діам.61.79см	шт	2	250,00	500,00
- Клен білий	шт	2	200,00	400,00
- Орех волооський	шт	1	150,00	150,00
- Роза чайна	шт	1	100,00	100,00
- Тополя пірамідна	шт	3	226,67	680,00
- Шипшинна	шт	1	80,00	80,00
Вентеля бронзові (до водопровідних труб)	шт	2	18,00	36,00
Решітки на вікна б/у	шт	3	250,00	750,00
Охоронна сигналізація				
- акумулятор 12В	шт	4	380,00	1 520,00
- датчик відкриття COMK1-8	шт.	2	125,00	250,00
- датчик руху SWAN QUAD	шт.	38	315,00	11 970,00
- Імпульсне джерело живлення 12 В в	шт.	3	980,00	2 940,00
- клавіатура Лінд-11	шт	1	1 950,00	1 950,00
- клавіатура Лінд-9М3	шт	1	680,00	680,00
- ППК Луць-11	шт	1	3 345,00	3 345,00
- Розширювач Луць -11 Н	шт	3	1 040,00	3 120,00
- Сирена Гном	шт	2	325,00	650,00
- Сирена Флейта	шт	1	95,00	95,00
-Комутатор Switch ES-24-Lite	шт.	1	5 375,00	5 375,00
-Маршрутизатор EdgeRouter X SFP	шт	1	5 175,00	5 175,00
Лічильники				
- Водомір для холодної води	шт	1	625,00	625,00
- Лічильник води ½(без штуцера)	шт	1	705,00	705,00
- Лічильник холодної води 3(без штуцера)	шт	1	1 925,00	1 925,00
ВСЬОГО				86 181,00

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА

